



**DOTATEK č. 2  
KE SMLOUVĚ O DÍLO  
NA ZHOTOVENÍ STAVBY  
Č. 01/2014**

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku v platném znění

(dále jen „Dodatek č.2“)

**I.**

**Smluvní strany**

**1) OBJEDNATEL:**

**MORAVOINVEST CZ spol. s r.o.**

se sídlem Pavlovická 49/18, Olomouc, PSČ 772 00

IČ 24272621, DIČ CZ 242 72 621

Zápis v OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58369

**Zástupce Objednatele:**

A) ve věcech smluvních:

**Mgr. Ondřej Stehlík, jednatel společnosti**

Tel. 725 499 776, email: stehlik.o@email.cz

B) ve věcech technických (technický dozor stavebníka - TDS):

**Ing. David Sedlář**

Tel. 603 845 783, email: idst.st@email.cz

(a)

**2) ZHOTOVITEL:**

**PSJ, a.s.**

se sídlem Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava

IČ 253 37 220, DIČ CZ25337220

Zápis v OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2309

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,

Číslo účtu 1114031723/5500

**Zástupce Zhotovitele:**

A) ve věcech smluvních:

**Ing. František Vaculík, předseda představenstva a Ing. Jiří Pech, člen představenstva**

Tel. 567 550 111, email: psj@psj.cz

B) ve věcech technických (technický dozor stavebníka - TDS):

**Filip Kašík, projektový manažer, tel. 602 578 916, email: kasik.filip@psj.cz**

**Ing. Petr Pacas**

Tel. 602 188 701, email: pacas.petr@psj.cz

**Radek Brož**

Tel. 602 721 516, email: broz.radek@psj.cz



Ing. Jakub Michálek

Tel. 725 965 714, email: michalek.jakub@psj.cz

## II. Preambule

2.1 Dne 28.11.2014 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo na zhotovení stavby „**REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVICKÁ**“, a to v rozsahu díla vymezeného v této Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“). Dne 28.11.2014 byl k této Smlouvě uzavřen dodatek č. 1.

## III. Předmět dodatku

3.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Smlouvy (Předmět plnění), odst. 3.1 Smlouvy, se doplňuje o další plnění zhotovitele v tomto rozsahu:

Zhotovitel se zavazuje provést a Objednatel schvaluje provedení díla dle změn oceněných Zhotovitelem a schválených Objednatelem, jejichž souhrnný rozpočet tvoří přílohu č. 1 a položkový rozpočet přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 2.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou následující změny předmětu díla dle Smlouvy:

|    |                                                                |
|----|----------------------------------------------------------------|
| 1  | Úprava prefa k-cí vlivem změny pro navazující etapu.           |
| 1A | Zrušení stávajícího opláštění, vyzdění štitové stěny v ose J-K |
| 2  | Úpravy zpevněných ploch                                        |
| 3  | Úpravy prosklené fasády                                        |
| 4  | Odečet SOZ Zrušení 3 ks ventilátorů                            |
| 5  | Úprava dispozice jednotky D                                    |
| 6  | Odečet kanálových jednotek VZT                                 |
| 7  | Trafostanice - stavební část                                   |
| 8  | Trafostanice - technologická část                              |
| 9  | Trafostanice - kanalizace                                      |
| 10 | Odečet přípojka NN (SLP)                                       |
| 11 | Odečet nebezpečný odpad z demolice                             |

3.2 Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 2 v souladu s bodem 3.2 Smlouvy a bodem 3.1.e podmínek výzvy zadávacího řízení (Zadávací dokumentace – svazek 1 – Kvalifikační dokumentace a pokyny pro dodavatele pro veřejnou zakázku „Revitalizace Brownfields Pavlovická – I. etapa“ ze dne 03. 10. 2014), dohoda o změně termínu kolaudace a to zejména s ohledem na skutečnost, že k zajištění kolaudace v souladu se stavebními povoleními dle bodu 3.1 písm. b) Smlouvy je nezbytné rovněž dokončení stavebních prací, resp. dodávek které nejsou předmětem díla dle Smlouvy a jsou dodávány ze strany objednatel, příp. 3. osob – budoucích uživatelů (nájemců).

Tímto ujednáním se tak v souvislosti s výše uvedeným mění část textace bodu 3.2 Smlouvy následujícím způsobem:

*3.2 Předmětem díla – zhotovením stavby se rozumí stavební i technologická část stavby. Jde o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, nezbytných pro řádné dokončení provozuschopného díla*



*tak, aby bylo dílo způsobilé ke kolaudaci, vč. provedení všech dalších činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí a dalších prací a činností jak jsou definovány obchodními podmínkami. Součástí předmětu díla je rovněž zpracování dokumentace skutečného provedení stavby; V případě potřeby si zhotovitel zajistí prodloužení dokladové části PD (vyjádření správců inženýrských sítí, příp. dalších dotčených orgánů) potřebných k provedení a kolaudaci stavby. Zhotovitel zajistí rozhodnutí, na základě kterého lze zahájit užívání díla (kolaudace, nebo zahájení užívání formou zkušebního provozu) nejpozději k 30.09.2015, nedohodnou-li se strany následně písemně jinak a objednatel k tomu poskytne potřebnou součinnost, přičemž součinností objednatele se rozumí:*

- 3.2.1 V termínu do 08. 09. 2015 doložení dokladů k HZS a do 11. 09. 2015 předložení všech zbývajících dokladů nutných ke kolaudaci předmětu díla, a to těch částí, které realizovali nájemci Objednatele. Soupis dokladů požadovaných ze strany Zhotovitele ke kolaudaci předmětu díla a které zajistí pro Zhotovitele objednatel je uveden v příloze č. 3 tohoto Dodatku č. 2. Zajištění jakýchkoli dalších dokladů ke kolaudaci, vyjma dokladů uvedených v příloze č. 3 tohoto Dodatku č. 2, je výhradně věcí Zhotovitele.*
- 3.2.2 V termínu do 10. 09. 2015 zajistí Objednatel kompletní dokončení všech částí prací na vnitřních prostorech nezbytných ke kolaudaci (zkušebnímu provozu), které realizovali nájemci Objednatele a nebyly tak předmětem díla Zhotovitele, nebo, které realizovala třetí strana Objednatele.*
- 3.2.3 V případě, že během následných funkčních zkoušek Zhotovitel zjistí, že části a prostory realizované nájemci obsahují vady a nedodělky bránící zprovoznění, anebo kolaudaci díla, zajistí Objednatel u nájemců nápravu na svůj náklad a termín zahájení užívání uvedený v čl. 3.2 toho Dodatku č. 2 (30.9.2015) se posouvá o počet dnů, po které budou probíhat opravy nájemců Objednatele.*
- 3.2.4 V případě, že během tzv. „závěrečné kolaudační prohlídky před vydáním souhlasu s užíváním“ budou nalezeny vady a nedodělky na předmětných částech realizovaných nájemci Objednatele, zajistí Objednatel u nájemců nápravu na svůj náklad a termín zahájení užívání uvedený v čl. 3.2 toho Dodatku č. 2 (30.9.2015) se posouvá o další počet dnů, po které budou probíhat nápravy nájemců Objednatele.*
- 3.2.5 Objednatel bere na vědomí, že v případě, že nastanou skutečnosti dle bodů 3.2.1 až 3.2.4 tohoto Dodatku č. 2 vč. nesplnění termínů v bodech 3.2.1. a 3.2.2, a Zhotovitel tak nebude schopen výhradně z těchto důvodů (3.2.1 až 3.2.4) splnit termín zahájení užívání k 30.9.2015, kdy Zhotovitel nemůže ani ovlivnit termín vypsání nové závěrečné prohlídky před vydáním kolaudačního souhlasu stavebním úřadem, pak z nesplnění termínu zahájení užívání k 30.9.2015 uvedený v bodě 3.2. nemá Objednatel v těchto případech, že nastanou skutečnosti dle bodů 3.2.1 až 3.2.4 tohoto Dodatku č. 2, právo vyvodit jakýkoli právní nárok (na smluvní pokuty, náhradu škody apod.). To však nezabavuje Zhotovitele povinnosti zajištění zahájení užívání předmětu díla v přiměřeném náhradním/dodatečném termínu. V případě nesplnění povinnosti v tomto dodatečném přiměřeném termínu, je pak Objednatel oprávněn uplatňovat opětovně nároky dle Smlouvy.*
- 3.2.6 Objednatel zajistí všechny potřebné změny stavby před dokončením s datem nabytí právní moci nejpozději k 15.9.2015.*

*Následný kolaudační souhlas si zajistí Objednatel, přičemž Zhotovitel k tomu poskytne potřebnou součinnost a účast. Smluvní strany jsou si vědomi, že následný kolaudační souhlas závisí na délce zkušebního provozu, o níž rozhodují příslušné stavební úřady a není v moci smluvních stran tyto lhůty ovlivnit.*

4.



3.3 V souvislosti s bodem 3.2 tohoto Dodatku č. 2 se smluvní strany dále dohodly, že ustanovení článku IV. Smlouvy (Termín plnění), odst. 4.1 Smlouvy, se mění a nově zní:

- Veškeré stavební práce a technologické dodávky (úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí) bude dokončeno nejpozději do 30. 07. 2015, pod tento termín se nevztahuje zajištění kolaudace, resp. zajištění příslušného kolaudačního rozhodnutí, jehož termín je závazně stanoven v odstavci 3.2 tohoto Dodatku č. 2, a který je podmíněn součinností objednatele.
- Dále bylo dohodnuto, že veškeré vnitřní prostory stavebních objektů SO 101.1, SO 101.2 a SO 102 budou úplně dokončeny a předány objednateli k dokončovací práci nejpozději k 29. 06. 2015.

3.4 Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 2 v souvislosti s bodem 3.1 tohoto Dodatku č. 2 změna části textace bodu 5.1 Smlouvy (Cena díla) následujícím způsobem:

Celková sjednaná cena díla včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“).

**„REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVICKÁ“**

|                    | cena bez DPH         | DPH v zákonné výši   | cena s DPH            |
|--------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|
| Celková cena díla: | <b>94.358.625,97</b> | <b>19.815.311,45</b> | <b>114.173.937,42</b> |
|                    | Kč                   | Kč                   | Kč                    |

**IV. Závěrečná ustanovení**

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

4.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 – souhrnný rozpočet tohoto Dodatku č. 2

Příloha č. 2 – položkové rozpočty změn k tomuto Dodatku č. 2

Příloha č. 3 - soupis dokladů, které zajistí Objednatel ke kolaudaci předmětu díla dle bodu 3.2.1 tohoto Dodatku č. 2

4.3 Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že tento Dodatek č. 2 je v plném souladu s jejich vůlí a že nebyl uzavřen v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek.

4.4 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Olomouci dne 10. 07. 2015

MORAVOINVEST CZ spol. s r.o.  
Pavlovická 49/18  
772 00 Olomouc  
IČ: 242 72 621, DIČ: CZ24272621

Mgr. Ondřej Stehlík, jednatel

V Jihlavě dne 10. 07. 2015

Ing. František Vaculík, předseda  
představenstva

Ing. Jiří Pech, člen představenstva



U.

*[Handwritten signature]*

Akce: Revitalizace Brownfields Pavlovická - I.etapa

**Rekapitulace změn do dodatku**

| Smluvní dokument           | č. ZL | Název                                                          | Cena celkem          |
|----------------------------|-------|----------------------------------------------------------------|----------------------|
| NOZ                        | 1     | Úprava prefa k-cí vlivem změny pro navazující etapu.           | <b>65 201,00</b>     |
| ZL                         | 1A    | Zrušení stávajícího opláštění, vyzdění štitové stěny v ose J-K | <b>-8 580,30</b>     |
| NOZ                        | 2     | Úpravy zpevněných ploch                                        | <b>-18 391,26</b>    |
| NOZ                        | 3     | Úpravy prosklené fasády                                        | <b>163 158,00</b>    |
| NOZ                        | 4     | Odečet SOZ Zrušení 3 ks ventilátorů                            | <b>-319 024,00</b>   |
| NOZ                        | 5     | Úprava dispozice jednotky D                                    | <b>109 364,53</b>    |
| NOZ                        | 6     | Odečet kanálových jednotek VZT                                 | <b>-63 069,00</b>    |
| NOZ                        | 7     | Tafostanice - stavební část                                    | <b>-1 125 861,00</b> |
| NOZ                        | 8     | Trafostanice - technologická část                              | <b>-2 565 072,00</b> |
| NOZ                        | 9     | Trafostanice - kanalizace                                      | <b>-9 245,00</b>     |
| NOZ                        | 10    | Odečet přípojka NN (SLP)                                       | <b>-169 378,00</b>   |
| NOZ                        | 11    | Odečet nebezpečný odpad z demolice                             | <b>-383 680,00</b>   |
| <b>Celkem v Kč bez DPH</b> |       |                                                                | <b>-4 324 577,03</b> |

**01 - úprava prefa k-cí vlivem změny pro navazující etapu => zemní práce a základy**

|    |      |                                               |
|----|------|-----------------------------------------------|
| S: | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| O: | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| R: | 02   | SO 101.2 - Prodejní plochy - final            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | celkem           |
|------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: | 1             | <b>Zemní práce</b>                                                                                                      |     |          |           | <b>17 828,60</b> |
|      | 2             | 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3,                                                                     | m3  | 34,80000 | 125,47    | 4 366,51         |
|      | 5             | 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                               | m3  | 34,80000 | 42,98     | 1 495,69         |
|      | 7             | 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                          | m3  | 4,35000  | 93,12     | 405,09           |
|      | 8             | 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                                          | m3  | 43,50000 | 8,07      | 351,03           |
|      | 9             | 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, výkaz viz předcházející pol                            | m3  | 43,50000 | 208,06    | 9 050,69         |
|      | 10            | 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                                        | m3  | 30,35000 | 71,16     | 2 159,59         |
| Díl: | 2             | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                                     |     |          |           | <b>45 969,98</b> |
|      | 10            | 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 XC2                                                                   | m3  | 12,29    | 2 380,57  | 29 245,30        |
|      | 11            | 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení                                                                    | m2  | 39,00    | 346,26    | 13 504,32        |
|      | 12            | 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění                                                                 | m2  | 39,00    | 108,21    | 4 220,10         |
|      | 13            | 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505                                                          | t   | 0,81     | 23 264,66 | 18 863,22        |
|      | 14            | 275125001R00 Montáž základových kalichů ze ŽB, do 4 t                                                                   | kus | 1,00     | 762,05    | 762,05           |
|      | 15            | 275321321R00 Železobeton základových patek C 20/25                                                                      | m3  | 4,29     | 2 380,57  | 10 205,50        |
|      |               | 2,1*2,1*0,7                                                                                                             |     | 3,09     |           | 0,00             |
|      |               | 3,0*0,1                                                                                                                 |     | 0,30     |           | 0,00             |
|      |               | 3,0*0,3                                                                                                                 |     | 0,90     |           | 0,00             |
|      |               |                                                                                                                         |     |          |           | 0,00             |
|      | 16            | 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení                                                                   | m2  | 8,40     | 346,26    | 2 908,62         |
|      | 17            | 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění                                                                | m2  | 8,40     | 108,21    | 908,94           |
|      | 18            | 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské oceli 10505                                                          | t   | 0,50     | 23 264,66 | 11 559,35        |
|      |               | - Změna celkového řešení prefy, zrušení prahů ZP13,14,15, úprava a prodloužení prahů ZP02, ZP03, změna patky v ose J-K, |     | -1,00    | 46 207,43 | -46 207,43       |
|      |               |                                                                                                                         | kpl |          |           |                  |
| Díl: | 63            | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                                                   |     |          |           | <b>1 402,43</b>  |
|      | 47            | 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15                                                                    | m3  | 0,53     | 2 651,09  | 1 402,43         |

**Celkem rozdílová cena v Kč bez DPH**
**65 201,00**

# 01A - Štítová stěna

|          |                  |                        |
|----------|------------------|------------------------|
| Stavba : | 01 RBFP          | Rozpočet: 01           |
| Objekt : | 01 štítová stěna | štítová stěna SO 101.2 |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)        |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                         |    |          |           | <b>164 010,18</b>  |
| 1               | 311238116R00  | Zdivo 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm                                                                        | m2 | 143,94   | 1 007,00  | 144 946,82         |
|                 |               | výměra: (20,550-0,3-0,3)*(7,215)                                                                             |    | 143,94   |           |                    |
|                 | 330321410R00  | Beton sloupů a pilířů železový C 25/30                                                                       | m3 | 1,30     | 2 488,78  | 3 232,17           |
|                 |               | sloup hrázdného zdiva beton XC 1 :                                                                           |    |          |           |                    |
|                 |               | 7,215*0,3*0,3*2                                                                                              |    | 1,30     |           |                    |
|                 | 331351101R00  | Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení                                                            | m2 | 17,32    | 389,55    | 6 745,41           |
|                 |               | sloup hrázdného zdiva :                                                                                      |    |          |           |                    |
|                 |               | 7,215*0,3*4*2                                                                                                |    | 17,32    |           |                    |
|                 | 331351102R00  | Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění                                                           | m2 | 17,32    | 108,21    | 1 873,72           |
|                 |               | sloup hrázdného zdiva :                                                                                      |    |          |           |                    |
|                 |               | 7,215*0,3*4*2                                                                                                |    | 17,32    |           |                    |
|                 | 331361821R00  | Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505                                                             | t  | 0,31     | 23 264,66 | 7 212,04           |
| <b>Díl: 4</b>   |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                  |    |          |           | <b>39 577,64</b>   |
| 2               | 417321414R00  | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30                                                           | m3 | 3,08     | 3 083,92  | 9 506,18           |
|                 |               | 20,550*0,25*0,30*2                                                                                           |    | 3,08     |           |                    |
|                 | 417351115R00  | Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení                                                                   | m2 | 32,88    | 541,04    | 17 789,35          |
|                 |               | 20,550*0,4*2*2                                                                                               |    | 32,88    |           |                    |
|                 | 417351116R00  | Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění                                                                | m2 | 32,88    | 108,21    | 3 557,87           |
|                 |               | 20,550*0,4*2*2                                                                                               |    | 32,88    |           |                    |
|                 | 417361821R00  | Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505                                                                | t  | 0,375    | 23 264,66 | 8 724,25           |
| <b>Díl: 61</b>  |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                |    |          |           | <b>40 109,42</b>   |
| 3               | 612473182R00  | Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková                                                               | m2 | 148,27   | 270,52    | 40 109,42          |
|                 |               | na zdivu :                                                                                                   |    |          |           |                    |
|                 |               | 20,55*7,215 (pouze z interieru)                                                                              |    | 148,27   |           |                    |
| <b>Díl: 711</b> |               | <b>Izolace proti vodě</b>                                                                                    |    |          |           | <b>8 353,88</b>    |
|                 | PC 10         | Montáž nopové folie                                                                                          | m2 | 32,88    | 125,52    | 4 127,13           |
|                 |               | sokl                                                                                                         |    |          |           |                    |
|                 |               | 20,55*1,5*                                                                                                   |    | 32,88    |           |                    |
|                 | 628 19013     | Nopová Pe folie s perforacemi a výškou nopů 20 mm, a tl. 1,0                                                 | M2 | 39,456   | 107,13    | 4 226,75           |
|                 |               | 32,88*1,2 (prořez)                                                                                           |    | 39,456   |           |                    |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                       |    |          |           | <b>25 005,24</b>   |
|                 | 622311513R00  | Izolace suterénu Baumit XPS tl. 120 mm, bez PÚ                                                               | m2 | 36,99    | 676,00    | 25 005,24          |
|                 |               | D+M 20,55*1,5*1,2 (prořez)                                                                                   |    | 36,99    |           |                    |
| <b>Odpočty</b>  |               |                                                                                                              |    |          |           |                    |
| <b>Díl: 34</b>  |               | <b>Stěny a příčky</b>                                                                                        |    |          |           | <b>-207 446,64</b> |
| 35              | 342172040R00  | Montáž sendvič.panelů , stěna složitá, tl. nad 8cm                                                           | m2 | -168,00  | 257,51    | -43 261,22         |
|                 |               | pohled SV :                                                                                                  |    |          |           |                    |
|                 |               | 21*8                                                                                                         |    | 168,00   |           |                    |
| 37              | 28375511      | Sendvič.fasádní panel s výplní z mineral.vaty tl. 150 mm -                                                   | m2 | -173,04  | 909,76    | -157 424,23        |
|                 |               | dodávka                                                                                                      |    |          |           |                    |
| 38              | 34217-2099    | U všech položek bráno ztratné 3 % - v montáži ale nejsou odečteny plochy otvorů - platí pro všechny položky. |    |          |           |                    |
|                 |               | Hygienické krycí lišty, spojovací a mont.materiál,                                                           | m2 | -168,00  | 40,25     | -6 761,19          |
|                 |               | dod+mont.zaoblení rohů,odstr.plechu v podlaze,                                                               |    |          |           |                    |
|                 |               | řezání panelů,vrtání a řezání otvorů a prostupů,tmelení okolo závěsů apod.                                   |    |          |           |                    |
|                 |               | pohled SV :                                                                                                  |    |          |           |                    |
|                 |               | 21,0*8                                                                                                       |    | 168,00   |           |                    |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                 |    |          |           | <b>-78 190,02</b>  |
| 141             | PC 35100      | Svařovaná ocel.kce pro kotvení prvků - dod +mont + osaz,                                                     | kg | -1544,00 | 50,64     | -78 190,02         |
|                 |               | komplet provedení vč.chem.kotev                                                                              |    |          |           |                    |
|                 |               | 551a : (193,0*8)                                                                                             |    | 1544,00  |           |                    |
| <b>Celkem</b>   |               | <b>v Kč bez DPH</b>                                                                                          |    |          |           | <b>-8 580,30</b>   |

**02 - úpravy zpevněných ploch**

|                               |                   |
|-------------------------------|-------------------|
| Z01                           | -22 624,92        |
| Z02                           | -25 433,53        |
| Z03                           | 16 788,47         |
| Z04                           | 11 915,93         |
| Z05                           | 10 385,42         |
| Z06                           | 5 719,35          |
| Z07                           | -10 444,99        |
| Z08                           | -11 641,60        |
| <b>Celkem zpevněné plochy</b> | <b>-25 335,88</b> |

Sadové úpravy 6 944,62

**Celkem ZL 04 -18 391,26**

4,



## Slepý rozpočet

|          |                                              |                                  |
|----------|----------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba : | 12_07_149 REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVI   | Rozpočet: 001                    |
| Objekt : | SO 506.3 Zpevněné plochy pochozí - veřejnost | Dokumentace pro provádění stavby |

| Z01            | Číslo položky                  | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>  | <b>Zemní práce</b>             |                                                    |    |          |           |                   |
| 1              | 122201102R00                   | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3           | m3 | -3,40    | 45,28     | -153,94           |
| 2              | 162601101R00                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m   | m3 | -3,40    | 152,96    | -520,06           |
| 3              | 162702199R00                   | Poplatek za skládku zeminy                         | m3 | -3,40    | 96,61     | -328,46           |
| 4              | 167101102R00                   | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3  | m3 | -3,40    | 35,22     | -119,76           |
| 5              | 171201201R00                   | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3 | -3,40    | 12,09     | -41,09            |
|                | <b>Celkem za</b>               | <b>1 Zemní práce</b>                               |    |          |           | <b>-1 163,31</b>  |
| <b>Díl: 5</b>  | <b>Komunikace</b>              |                                                    |    |          |           |                   |
| 6              | 564851111R00                   | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm   | m2 | -34,00   | 111,70    | -3 797,87         |
| 7              | 567122111R00                   | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm    | m2 | -34,00   | 206,30    | -7 014,13         |
| 8              | 596215040R00                   | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm   | m2 | -34,00   | 161,01    | -5 474,36         |
| 10             | 59245266                       | Dlažba barevná 20x10x8                             | m2 | -34,00   | 142,90    | -4 858,74         |
|                | <b>Celkem za</b>               | <b>5 Komunikace</b>                                |    |          |           | <b>-21 145,11</b> |
| <b>Díl: 99</b> | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |    |          |           |                   |
| 17             | 998223011R00                   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný     | t  | -6,29    | 50,32     | -316,51           |
|                | <b>Celkem za</b>               | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                  |    |          |           | <b>-316,51</b>    |
|                |                                | <b>Celkem k odečtu</b>                             |    |          |           | <b>-22 624,92</b> |

| Z02             | Číslo položky                  | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   | <b>Zemní práce</b>             |                                                    |     |          |           |                   |
| 1               | 122201102R00                   | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3           | m3  | -4,30    | 45,28     | -194,69           |
| 2               | 162601101R00                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m   | m3  | -4,30    | 152,96    | -657,72           |
| 3               | 162702199R00                   | Poplatek za skládku zeminy                         | m3  | -4,30    | 96,61     | -415,41           |
| 4               | 167101102R00                   | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3  | m3  | -4,30    | 35,22     | -151,46           |
| 5               | 171201201R00                   | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3  | -4,30    | 12,09     | -51,97            |
|                 | <b>Celkem za</b>               | <b>1 Zemní práce</b>                               |     |          |           | <b>-1 471,24</b>  |
| <b>Díl: 5</b>   | <b>Komunikace</b>              |                                                    |     |          |           |                   |
| 6               | 564851111R00                   | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm   | m2  | -43,00   | 111,70    | -4 803,19         |
| 7               | 567122111R00                   | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm    | m2  | -43,00   | 206,30    | -8 870,81         |
| 8               | 596215040R00                   | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm   | m2  | -43,00   | 161,01    | -6 923,46         |
| 9               | 59245264                       | Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8                | m2  | -1,80    | 341,15    | -614,07           |
| 10              | 59245266                       | Dlažba barevná 20x10x8                             | m2  | -43,00   | 142,90    | -6 144,88         |
|                 | <b>Celkem za</b>               | <b>5 Komunikace</b>                                |     |          |           | <b>-27 356,41</b> |
| <b>Díl: 912</b> | <b>Obrubníky a předlažby</b>   |                                                    |     |          |           |                   |
| 15              | 917862111R00                   | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m   | 14,00    | 211,33    | 2 958,62          |
| 16              | 59217410                       | Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat               | kus | 14,00    | 59,37     | 831,21            |
|                 | <b>Celkem za</b>               | <b>912 Obrubníky a předlažby</b>                   |     |          |           | <b>3 789,83</b>   |
| <b>Díl: 99</b>  | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |     |          |           |                   |
| 17              | 998223011R00                   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný     | t   | -7,86    | 50,32     | -395,71           |
|                 | <b>Celkem za</b>               | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                  |     |          |           | <b>-395,71</b>    |
|                 |                                | <b>Celkem k odečtu</b>                             |     |          |           | <b>-25 433,53</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                                  |
|----------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba : | <b>12_07_149 REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVI</b>   | Rozpočet: 001                    |
| Objekt : | <b>SO 506.3 Zpevněné plochy pochozí - veřejnost</b> | Dokumentace pro provádění stavby |

| Z01                                         | Číslo položky                  | Název položky                                      | MJ        | množství        | cena / MJ | celkem (Kč)        |
|---------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------|--------------------|
| <b>Z03</b>                                  | <b>Číslo položky</b>           | <b>Název položky</b>                               | <b>MJ</b> | <b>množství</b> |           | <b>celkem (Kč)</b> |
| <b>Díl: 1</b>                               | <b>Zemní práce</b>             |                                                    |           |                 |           |                    |
| 1                                           | 122201102R00                   | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3           | m3        | 2,36            | 45,28     | 106,85             |
| 2                                           | 162601101R00                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m   | m3        | 2,36            | 152,96    | 360,98             |
| 3                                           | 162702199R00                   | Poplatek za skládku zeminy                         | m3        | 2,36            | 96,61     | 227,99             |
| 4                                           | 167101102R00                   | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3  | m3        | 2,36            | 35,22     | 83,13              |
| 5                                           | 171201201R00                   | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3        | 2,36            | 12,09     | 28,52              |
| <b>Celkem za 1 Zemní práce</b>              |                                |                                                    |           |                 |           | <b>807,47</b>      |
| <b>Díl: 5</b>                               | <b>Komunikace</b>              |                                                    |           |                 |           |                    |
| 6                                           | 564851111R00                   | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm   | m2        | 23,60           | 111,70    | 2 636,17           |
| 7                                           | 567122111R00                   | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm    | m2        | 23,60           | 206,30    | 4 868,63           |
| 8                                           | 596215040R00                   | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm   | m2        | 23,60           | 161,01    | 3 799,85           |
| 10                                          | 59245266                       | Dlažba barevná 20x10x8                             | m2        | 23,60           | 142,90    | 3 372,54           |
| <b>Celkem za 5 Komunikace</b>               |                                |                                                    |           |                 |           | <b>14 677,19</b>   |
| <b>Díl: 912</b>                             | <b>Obrubníky a přídlažby</b>   |                                                    |           |                 |           |                    |
| 15                                          | 917862111R00                   | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m         | 4,00            | 211,33    | 845,32             |
| 16                                          | 59217410                       | Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat               | kus       | 4,00            | 59,37     | 237,49             |
| <b>Celkem za 912 Obrubníky a přídlažby</b>  |                                |                                                    |           |                 |           | <b>1 082,81</b>    |
| <b>Díl: 99</b>                              | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |           |                 |           |                    |
| 17                                          | 998223011R00                   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný     | t         | 4,39            | 50,32     | 221,00             |
| <b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b> |                                |                                                    |           |                 |           | <b>221,00</b>      |
| <b>Celkem přípočet</b>                      |                                |                                                    |           |                 |           | <b>16 788,47</b>   |

| Z04                                         | Číslo položky                  | Název položky                                      | MJ  | množství |        | celkem (Kč)      |
|---------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>                               | <b>Zemní práce</b>             |                                                    |     |          |        |                  |
| 1                                           | 122201102R00                   | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3           | m3  | 1,65     | 45,28  | 74,71            |
| 2                                           | 162601101R00                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m   | m3  | 1,65     | 152,96 | 252,38           |
| 3                                           | 162702199R00                   | Poplatek za skládku zeminy                         | m3  | 1,65     | 96,61  | 159,40           |
| 4                                           | 167101102R00                   | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3  | m3  | 1,65     | 35,22  | 58,12            |
| 5                                           | 171201201R00                   | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3  | 1,65     | 12,09  | 19,94            |
| <b>Celkem za 1 Zemní práce</b>              |                                |                                                    |     |          |        | <b>564,55</b>    |
| <b>Díl: 5</b>                               | <b>Komunikace</b>              |                                                    |     |          |        |                  |
| 6                                           | 564851111R00                   | Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm   | m2  | 16,50    | 111,70 | 1 843,09         |
| 7                                           | 567122111R00                   | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm    | m2  | 16,50    | 206,30 | 3 403,91         |
| 8                                           | 596215040R00                   | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm   | m2  | 16,50    | 161,01 | 2 656,68         |
| 10                                          | 59245266                       | Dlažba barevná 20x10x8                             | m2  | 16,50    | 142,90 | 2 357,92         |
| <b>Celkem za 5 Komunikace</b>               |                                |                                                    |     |          |        | <b>10 261,60</b> |
| <b>Díl: 912</b>                             | <b>Obrubníky a přídlažby</b>   |                                                    |     |          |        |                  |
| 15                                          | 917862111R00                   | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m   | 3,30     | 211,33 | 697,39           |
| 16                                          | 59217410                       | Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat               | kus | 4,00     | 59,37  | 237,49           |
| <b>Celkem za 912 Obrubníky a přídlažby</b>  |                                |                                                    |     |          |        | <b>934,88</b>    |
| <b>Díl: 99</b>                              | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |     |          |        |                  |
| 17                                          | 998223011R00                   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný     | t   | 3,08     | 50,32  | 154,91           |
| <b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b> |                                |                                                    |     |          |        | <b>154,91</b>    |
| <b>Celkem přípočet</b>                      |                                |                                                    |     |          |        | <b>11 915,93</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                                                     |                                  |
|----------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba : | <b>12_07_149 REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVI</b>   | Rozpočet: 001                    |
| Objekt : | <b>SO 506.3 Zpevněné plochy pochozí - veřejnost</b> | Dokumentace pro provádění stavby |

| Z01                                         | Číslo položky                  | Název položky                                      | MJ        | množství        | cena / MJ | celkem (Kč)        |
|---------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-----------|-----------------|-----------|--------------------|
| <b>Z05</b>                                  | <b>Číslo položky</b>           | <b>Název položky</b>                               | <b>MJ</b> | <b>množství</b> |           | <b>celkem (Kč)</b> |
| <b>Díl: 1</b>                               | <b>Zemní práce</b>             |                                                    |           |                 |           |                    |
| 1                                           | 122201102R00                   | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3           | m3        | 1,42            | 45,28     | 64,29              |
| 2                                           | 162601101R00                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m   | m3        | 1,42            | 152,96    | 217,20             |
| 3                                           | 162702199R00                   | Poplatek za skládku zeminy                         | m3        | 1,42            | 96,61     | 137,18             |
| 4                                           | 167101102R00                   | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3  | m3        | 1,42            | 35,22     | 50,02              |
| 5                                           | 171201201R00                   | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3        | 1,42            | 12,09     | 17,16              |
| <b>Celkem za 1 Zemní práce</b>              |                                |                                                    |           |                 |           | <b>485,85</b>      |
| <b>Díl: 5</b>                               | <b>Komunikace</b>              |                                                    |           |                 |           |                    |
| 6                                           | 564851111R00                   | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm   | m2        | 14,20           | 111,70    | 1 586,17           |
| 7                                           | 567122111R00                   | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm    | m2        | 14,20           | 206,30    | 2 929,43           |
| 8                                           | 596215040R00                   | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm   | m2        | 14,20           | 161,01    | 2 286,35           |
| 10                                          | 59245266                       | Dlažba barevná 20x10x8                             | m2        | 14,20           | 142,90    | 2 029,24           |
| <b>Celkem za 5 Komunikace</b>               |                                |                                                    |           |                 |           | <b>8 831,19</b>    |
| <b>Díl: 912</b>                             | <b>Obrubníky a přídlažby</b>   |                                                    |           |                 |           |                    |
| 15                                          | 917862111R00                   | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m         | 3,30            | 211,33    | 697,39             |
| 16                                          | 59217410                       | Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat               | kus       | 4,00            | 59,37     | 237,49             |
| <b>Celkem za 912 Obrubníky a přídlažby</b>  |                                |                                                    |           |                 |           | <b>934,88</b>      |
| <b>Díl: 99</b>                              | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |           |                 |           |                    |
| 17                                          | 998223011R00                   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený     | t         | 2,65            | 50,32     | 133,50             |
| <b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b> |                                |                                                    |           |                 |           | <b>133,50</b>      |
| <b>Celkem přípočet</b>                      |                                |                                                    |           |                 |           | <b>10 385,42</b>   |

| Z06                                         | Číslo položky                  | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)     |
|---------------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 1</b>                               | <b>Zemní práce</b>             |                                                    |     |          |           |                 |
| 1                                           | 122201102R00                   | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3           | m3  | 0,75     | 45,28     | 33,96           |
| 2                                           | 162601101R00                   | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m   | m3  | 0,75     | 152,96    | 114,72          |
| 3                                           | 162702199R00                   | Poplatek za skládku zeminy                         | m3  | 0,75     | 96,61     | 72,45           |
| 4                                           | 167101102R00                   | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3  | m3  | 0,75     | 35,22     | 26,42           |
| 5                                           | 171201201R00                   | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m | m3  | 0,75     | 12,09     | 9,06            |
| <b>Celkem za 1 Zemní práce</b>              |                                |                                                    |     |          |           | <b>256,61</b>   |
| <b>Díl: 5</b>                               | <b>Komunikace</b>              |                                                    |     |          |           |                 |
| 6                                           | 564851111R00                   | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm   | m2  | 7,50     | 111,70    | 837,77          |
| 7                                           | 567122111R00                   | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm    | m2  | 7,50     | 206,30    | 1 547,23        |
| 8                                           | 596215040R00                   | Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm   | m2  | 7,50     | 161,01    | 1 207,58        |
| 10                                          | 59245266                       | Dlažba barevná 20x10x8                             | m2  | 7,50     | 142,90    | 1 071,78        |
| <b>Celkem za 5 Komunikace</b>               |                                |                                                    |     |          |           | <b>4 664,36</b> |
| <b>Díl: 912</b>                             | <b>Obrubníky a přídlažby</b>   |                                                    |     |          |           |                 |
| 15                                          | 917862111R00                   | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m   | 2,60     | 211,33    | 549,46          |
| 16                                          | 59217410                       | Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat               | kus | 3,00     | 59,37     | 178,12          |
| <b>Celkem za 912 Obrubníky a přídlažby</b>  |                                |                                                    |     |          |           | <b>727,57</b>   |
| <b>Díl: 99</b>                              | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                    |     |          |           |                 |
| 17                                          | 998223011R00                   | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený     | t   | 1,41     | 50,32     | 70,80           |
| <b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b> |                                |                                                    |     |          |           | <b>70,80</b>    |
| <b>Celkem přípočet</b>                      |                                |                                                    |     |          |           | <b>5 719,35</b> |

## Slepý rozpočet

|          |                                            |                                  |
|----------|--------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba : | 12_07_149 REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVI | Rozpočet: 001                    |
| Objekt : | SO 504.1 Zásobovací dvůr 01                | Dokumentace pro provádění stavby |

| Z 07            | Číslo položky    | Název položky                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-----------------|------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 5</b>   |                  | <b>Komunikace</b>                                  |     |          |           |                   |
| 3               | 564861111R00     | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm   | m2  | -24,80   | 137,87    | -3 419,23         |
| 4               | 567142111R00     | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.21 cm    | m2  | -24,80   | 327,06    | -8 111,18         |
| 6               | 596215061R00     | Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm  | m2  | -24,80   | 181,14    | -4 492,23         |
| 8               | 59245288         | Dlažba přírodní skladba 22,5x11,2x10               | m2  | -24,80   | 107,68    | -2 670,49         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                |     |          |           | <b>-11 530,42</b> |
| <b>Díl: 912</b> |                  | <b>Obrubníky a přídlažby</b>                       |     |          |           |                   |
| 7               | 917862111R00     | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 | m   | 4,00     | 211,33    | 845,32            |
| 8               | 59217410         | Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat               | kus | 4,00     | 59,37     | 237,49            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>912 Obrubníky a přídlažby</b>                   |     |          |           | <b>1 082,81</b>   |
| <b>Díl: 99</b>  |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                     |     |          |           |                   |
| 9               | 998223011R00     | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený     | t   | 0,05     | 50,32     | 2,62              |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                  |     |          |           | <b>2,62</b>       |
|                 |                  | <b>Celkem k odečtu</b>                             |     |          |           | <b>-10 444,99</b> |

| Z 08           | Číslo položky    | Název položky                                      | MJ  | množství |          | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|----------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| <b>Díl: 5</b>  |                  | <b>Komunikace</b>                                  |     |          |          |                   |
| 3              | 564861111R00     | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm   | m2  | -20,20   | 137,87   | -2 785,02         |
| 4              | 567142111R00     | Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.21 cm    | m2  | -20,20   | 327,06   | -6 606,69         |
| 6              | 596215061R00     | Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm  | m2  | -20,20   | 181,14   | -3 658,99         |
| 8              | 59245288         | Dlažba přírodní skladba 22,5x11,2x10               | m2  | -20,20   | 107,68   | -2 175,15         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>5 Komunikace</b>                                |     |          |          | <b>-9 391,71</b>  |
| <b>Díl: 82</b> |                  | <b>Potrubí z trub železobetonových</b>             |     |          |          |                   |
| 10             | 597121111R00     | Montáž odvodňov.šterbinových trub - trouba dl. 4 m | kus | -0,25    | 1 791,27 | -447,82           |
| 14             | 592290110        | Trouba šterbinová T-1 400/310/4000                 | kus | -0,25    | 7 208,31 | -1 802,08         |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>82 Potrubí z trub železobetonových</b>          |     |          |          | <b>-2 249,89</b>  |
|                |                  | <b>Celkem k odečtu</b>                             |     |          |          | <b>-11 641,60</b> |

# **Položkový rozpočet**

|    |      |                                               |
|----|------|-----------------------------------------------|
| S: | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| O: | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| R: | 00   | SO 507.1 - Sadové úpravy                      |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                            | MJ  | množství | cena / MJ | celkem   |
|------|---------------|----------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|----------|
| Díl: | 1             | Zemní práce                                              |     |          |           | 6 802,47 |
| 1    | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m        | m3  | 12,04000 | 36,79     | 442,96   |
|      |               | dovoz potřebné ornice.Všechny výkazy tohoto výměr jsou   |     |          |           |          |
|      |               | dovoz ornice :                                           |     |          |           |          |
|      |               | E13*0,2                                                  |     |          |           |          |
| 2    | 167101102R00  | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3        | m3  | 12,04000 | 13,80     | 166,11   |
| 3    | 180402111R00  | Založení trávníku parkového výsevem v rovině             | m2  | 60,20000 | 10,58     | 636,75   |
|      |               | viz ZL 04                                                |     |          |           |          |
| 4    | 181301103R00  | Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2,      | m2  | 60,20000 | 17,48     | 1 052,03 |
|      |               | množství viz výkres G 09-101                             |     |          |           |          |
|      |               | viz ZL 04                                                |     |          |           |          |
| 5    | 182001111R00  | Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině,      | m2  | 60,20000 | 1,75      | 105,20   |
|      |               | výkaz viz předch.pol.                                    |     |          |           |          |
| 6    | 183101121R00  | Hloubení jamek bez výměny půdy do 1 m3, svah 1:5         | kus | 0,00000  | 326,52    | 0,00     |
| 7    | 184102116R00  | Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině              | kus | 0,00000  | 376,18    | 0,00     |
| 8    | 184201112R00  | Výsadba stromu při výšce kmene do 2,5 m, v rovině        | kus | 0,00000  | 367,91    | 0,00     |
| 9    | 184202111R00  | Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m             | kus | 0,00000  | 252,94    | 0,00     |
| 10   | 184802111R00  | Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině, výkaz | m2  | 60,20000 | 0,92      | 55,37    |
|      |               | viz předch.pol.                                          |     |          |           |          |
| 11   | 185802113R00  | Hnojení umělým hnojivem v rovině                         | t   | 0,00602  | 7 818,01  | 47,06    |
|      |               | E13*0,0001                                               |     |          |           |          |
| 12   | 185804312R00  | Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2                    | m3  | 0,30100  | 147,16    | 44,30    |
|      |               | E13*0,005                                                |     |          |           |          |
| 13   | 185851111R00  | Dovoz vody pro závlaku rostlin do 6 km                   | m3  | 0,30100  | 358,71    | 107,97   |
| 14   | PC 01         | Dřevina okrasná třešeň apod. v 2,5 m - dodávka včetně    | kus | 0,00000  | 2 658,12  | 0,00     |
|      |               | dovozu                                                   |     |          |           |          |
| 15   | 00572400      | Směs travní parková I. běžná zátěž PROF I                | kg  | 1,50500  | 90,14     | 135,66   |
|      |               | E13*0,025                                                |     |          |           |          |
| 16   | 08211320R     | Voda pitná - vodné, výpočet viz předcházející položka    | m3  | 0,30100  | 68,98     | 20,76    |
| 17   | 10364200      | Ornice pro pozemkové úpravy - nákup                      | m3  | 12,04000 | 321,92    | 3 875,89 |
| 18   | 25191158      | Trávníkové hnojivo po 10 kg                              | Kg  | 6,32100  | 14,72     | 93,02    |
|      |               | E13*0,1*1,05                                             |     |          |           |          |
| 19   | 25230500.A    | Chem.postřik proti plevelům bal. po 1 litru              | l   | 0,06020  | 321,92    | 19,38    |
|      |               | E13*0,001                                                |     |          |           |          |
| Díl: | 99            | Staveništní přesun hmot                                  |     |          |           | 142,16   |
| 20   | 998231311R00  | Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km       | t   | 0,30911  | 459,88    | 142,16   |

Celkem

SO 507.1 - Sadové úpravy

Kč bez DPH

6 944,62

| 03 - úpravy AL prosklené fasády |               |                                                                                                                      |     |          |            |                |
|---------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|----------------|
| S:                              | 0026          | Revitalizace Brownfields Pavlovická                                                                                  |     |          |            |                |
| O:                              | 01            | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa                                                                        |     |          |            |                |
| R:                              | 02            | SO 102 - Prodejní plochy - final                                                                                     |     |          |            |                |
| P.č.                            | Číslo položky | Název položky                                                                                                        | MJ  | množství | cena / MJ  | celkem         |
| Díl:                            | 767           | Konstrukce zámečnické                                                                                                |     |          |            |                |
| 183                             | PC 33800      | Fasáda AL dvojsklo bezp. 450/6 000 cm dle ozn.540,                                                                   |     |          |            |                |
|                                 |               | 1 Vložení nových otvíracích dveří 900/2145 u osy F                                                                   | kpl | 1,00     | 35 806,68  | 35 806,68      |
|                                 |               | 2.Mezi osami F-G budou ve dvou polepích instalovány polepy skel (zajištění neprůhlednosti skel dle nového požadavku) | kpl | 1,00     | 16 296,63  | 16 296,63      |
|                                 |               | 3.Na ose G jsou nově umístěny aut.dveře....                                                                          | kpl | 1,00     | 132 814,09 | 132 814,09     |
|                                 |               | 4.Mezi osami H-I posunuty aut.dveře ...                                                                              | kpl | 1,00     | 0,00       | 0,00           |
|                                 |               | 5.U osy J byla prodloužena fasáda...                                                                                 | kpl | 1,00     | 19 280,52  | 19 280,52      |
|                                 |               | Přepřepcování dokumentace                                                                                            | kpl | 1,00     | 2 000,00   | 2 000,00       |
|                                 |               | 1. Odečet za sklo v případě odsouhlasení před nutným objednáním                                                      | kpl | 1,00     | -2 410,07  | -2 410,07      |
|                                 |               | 3. Odečet za sklo v případě odsouhlasení před nutným objednáním                                                      | kpl | 1,00     | -20 198,64 | -20 198,64     |
|                                 |               | Zrušení únikových dveří/Al mat.objednán/ odečet za výrobu                                                            | kpl | 1,00     | -9 181,20  | -9 181,20      |
|                                 |               | 2. Doplnění odečtu/slevy za sklo k bodu 2 - místo nových "polepů"                                                    | kpl | 1,00     | -11 250,00 | -11 250,00     |
|                                 |               | <b>Celkem Kč bez DPH</b>                                                                                             |     |          |            | <b>163 158</b> |

| 04 - Odečet SOZ zrušení 3 ks ventilátorů |                                  |                                                                                                                              |     |          |           |                 |
|------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| S:                                       | 0026                             | Revitalizace Brownfields Pavlovická                                                                                          |     |          |           |                 |
| O:                                       | 01                               | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa                                                                                |     |          |           |                 |
| R:                                       | SO 102 - Prodejní plochy - final |                                                                                                                              |     |          |           |                 |
| P.č.                                     | Číslo položky                    | Název položky                                                                                                                | MJ  | množství | cena / MJ | celkem          |
| Díl:                                     | 767                              | Konstrukce zámečnické                                                                                                        |     |          |           |                 |
| 194                                      | PC 35800                         | Výměna pod střechem - dod +mont + osaz ozn.558, komplet provedení vč.chem.kotev a žár.zink.                                  | kg  | -757,50  | 54,54     | -41 311,54      |
| Díl:                                     | 713                              | Izolace tepelné                                                                                                              |     |          |           |                 |
| 112                                      | 713511362R00                     | Nátěr protipožární sloupů I a H, R 30, třívrstvý, dle standardu M40                                                          | m2  | -20,700  | 529,41    | -10 958,71      |
| Díl:                                     | D.2.7                            | SOZ                                                                                                                          |     |          |           |                 |
|                                          |                                  | Nástřešní požární ventilátor WL03/08/16/R/1090*1090/N5/F00                                                                   | ks  | -3,000   | 84 899,98 | -254 699,95     |
|                                          |                                  | Podsada pod požární ventiláto (položka 1), nezateplená                                                                       | ks  | -3,000   | 5 940,60  | -17 821,81      |
|                                          |                                  | Odvoz materiálu ze stavby do skladu Colt - 3ks ventilátor WL, 3ks podsada, viz. Změnový list č.10                            | kpl | 1,000    | 3 850,00  | 3 850,00        |
|                                          |                                  | Střešní plást                                                                                                                | m2  | 2,90     |           |                 |
| Díl:                                     | 712                              | Živičné krytiny                                                                                                              |     |          |           |                 |
| 101                                      | 712373121RT1                     | Krytina stěch do 10° fólie, 6 kotev/m2, na ocel, tl. izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci                                 | m2  | 2,90     | 40,25     | 116,73          |
| 102                                      | 712391171R00                     | Povlaková krytina stěch do 10°, podklad. textilie                                                                            | m2  | 2,90     | 9,06      | 26,27           |
| 103                                      | PC 14                            | Povlaková krytina stěch do 10°, samolepící parotěs.pás, 1 vrstva - včetně dodávky asfalt.pásu s AL vložkou a skelnou mřížkou | m2  | 2,90     | 142,90    | 414,41          |
| 104                                      | 69370510                         | Geotextilie netkaná PP 120g/m2 do 6 m                                                                                        | m2  | 2,90     | 14,09     | 40,86           |
| 105                                      | 628 19010                        | Hydroizol.pás pro střechem R 1, Odolný proti povětr.vlivům,sluneč.záření,na bázi                                             | M2  | 2,90     | 132,84    | 385,22          |
| Díl:                                     | 713                              | Izolace tepelné                                                                                                              |     |          |           |                 |
| 113                                      | 713111111R00                     | Izolace tepelné stěch vrchem                                                                                                 | m2  | 2,90     | 20,13     | 58,37           |
|                                          |                                  | stěcha R1 :                                                                                                                  |     |          |           |                 |
| 115                                      | 28375871                         | Deska polystyren. EPS 100 S Stabil tl. 100 mm                                                                                | m2  | 2,90     | 116,73    | 338,53          |
|                                          |                                  | stěcha R1 :                                                                                                                  |     |          |           |                 |
| 116                                      | 28375872                         | Deska polystyren. EPS 100 S Stabil tl. 120 mm                                                                                | m2  | 2,90     | 140,08    | 406,24          |
|                                          |                                  | stěcha R1 :                                                                                                                  |     |          |           |                 |
| 119                                      | 63140205                         | Deska střešní z mineral.izolace tl. 30mm                                                                                     | m2  | 2,90     | 45,28     | 131,33          |
|                                          |                                  | stěcha R1 :                                                                                                                  |     |          |           |                 |
|                                          |                                  |                                                                                                                              |     |          |           |                 |
|                                          |                                  | <b>Celkem Kč bez DPH</b>                                                                                                     |     |          |           | <b>-319 024</b> |
|                                          | <b>Pozn.</b>                     |                                                                                                                              |     |          |           |                 |

# 05 - úprava dispozice jednotky D - dělicí příčka

|          |                            |           |
|----------|----------------------------|-----------|
| Stavba : | <b>Pavlovická- Olomouc</b> | Rozpočet: |
| Objekt : |                            |           |

| P.č. | Číslo položky    | Název položky                                                                                        | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: | 311              | Sádrokartonové konstrukce                                                                            |     |          |           |                   |
| 47   | PC 07            | Šachtová předstěna. ocel.kce, 2x oplášť. desky protipož. 2x tl. 12,5 mm bez izol                     | m2  | 9,26     | 467,46    | 4 326,50          |
| 42   | 342261213RT8     | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl. 150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, izol tl. 7,5 cm | m2  | 88,07    | 788,83    | 69 470,10         |
| 42   | 342261213RT8     | Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. tl. 150 mm, desky protipožární tl. 12,5 mm, izol tl. 7,5 cm | m2  | 13,55    | 788,83    | 10 690,71         |
| Díl: | 767              | Konstrukce zámečnické                                                                                |     |          |           |                   |
| 182  | PC 33500         | AL revizní dvířka 70/190 cm, rám, SDK deska, komplet provedení dle 535 ,dod+mont                     | kus | 1,00     | 20 062,68 | 20 062,68         |
| Díl: | 784              | Malby                                                                                                |     |          |           |                   |
| 232  | 784443005R00     | Malba disperzní interiérová , výška do 8 m, dle standardu M 39                                       | m2  | 185,39   | 19,48     | 3 610,89          |
| 233  | 784171201R00     | Penetrace podkladu nátěrem                                                                           | m2  | 185,39   | 6,49      | 1 203,63          |
|      |                  |                                                                                                      |     |          |           |                   |
|      | <b>Celkem za</b> | <b>05 - úprava dispozice jednotky D - dělicí příčka</b>                                              |     |          |           | <b>109 364,53</b> |

U.

*[Signature]*



## 07-09 - trafostanice - odpočty

|    |      |                                               |
|----|------|-----------------------------------------------|
| S: | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| O: | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| R: | 00   | SO 201.4 - Rozvaděč NN (Trafostanice)         |

| P.č. | Číslo polož | Název položky                         | MJ  | množství | cena / MJ | celkem     |
|------|-------------|---------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
|      |             | Stavební část - odpočet               | kpl | -1,00000 | 1 125 862 | -1 125 862 |
|      |             | Elektro část - odpočet                | kpl | -1,00000 | 2 565 072 | -2 565 072 |
|      |             | Kanalizace                            | kpl | -1,00000 | 9 245     | -9 245     |
|      |             | Celkem za změnu bez položek pod čarou | kpl | 1,00000  |           | -3 700 179 |
|      |             |                                       |     |          |           |            |
|      |             |                                       |     |          |           |            |

A

h

## 07 - trafostanice - stavební část - odpočty

|    |      |                                               |
|----|------|-----------------------------------------------|
| S: | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| O: | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| R: | 00   | SO 201.4 - Rozvaděč NN (Trafostanice)         |

| č.             | číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | množství                                                           | cena / MJ | celkem     |
|----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------------------|-----------|------------|
| <b>ODPOČET</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                                                                    |           |            |
| Díl:           | 1             | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |                                                                    |           | 37 585,28  |
| 1              | 131201112R00  | Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3,<br>viz výkres základů a řezů :<br>6,6*10,0*1,35+(8,6+10,0)*1,35*1,35/2*2                                                                                                                                  | m3  | 122,99850                                                          | 83,65     | 10 288,35  |
| 2              | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 10000 m<br>výkop : 123,0<br>zásyp : -63,32                                                                                                                                                               | m3  | 122,99850<br>59,68000<br>123,00000<br>-63,32000                    | 93,12     | 5 557,65   |
| 3              | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km<br>59,68*10                                                                                                                                                                                     | m3  | 596,80000<br>596,80000                                             | 8,07      | 4 815,93   |
| 4              | 171201201R00  | Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m, výkaz viz předcházející pol                                                                                                                                                                   | m3  | 59,68000                                                           | 208,06    | 12 417,13  |
| 5              | 174101101R00  | včetně poplatku za skládku<br>Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím<br>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje<br>zásypu<br>výkop :<br>6,6*10,0*1,35+(8,6+10,0)*1,35*1,35/2*2<br>objekt :<br>-5,2*8,5*1,35 | m3  | 63,32850<br>122,99850<br>-59,67000                                 | 71,16     | 4 506,22   |
| Díl:           | 3             | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                    |           | 318 940,49 |
| 6              | 311238111R00  | Zdivo keram.tvárn. 17,5 P+D P8 na MVC 5, tl. 175 mm<br>1.NP :<br>(4,7*2+2,55)*2,3                                                                                                                                                                 | m2  | 27,48500                                                           | 612,46    | 16 833,34  |
| 7              | 311238114R00  | Zdivo ker.tvárnice broušené 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm, viz ozn. M02<br>1.NP :<br>(8,5+4,7)*2,7*2-1,8*2,0*2-1,1*2,0*2                                                                                                                        | m2  | 59,68000                                                           | 703,35    | 41 975,93  |
| 8              | 317168132R00  | Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1500 mm<br>Včetně dodávky překladů.<br>ozn.A : 2*3                                                                                                                                                              | kus | 6,00000                                                            | 347,42    | 2 084,53   |
| 9              | 317168136R00  | Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2500 mm<br>Včetně dodávky překladů.<br>ozn.B : 3*3                                                                                                                                                              | kus | 9,00000                                                            | 762,02    | 6 858,18   |
| 10             | 341321610R00  | Beton nosných stěn železový C 30/37<br>XC 4-XF1<br>atlika :<br>26,8*0,15*0,5                                                                                                                                                                      | m3  | 2,01000                                                            | 2 596,98  | 5 219,94   |
| 11             | 341351105R00  | Bednění stěn nosných oboustranné - zřízení<br>atlika :<br>26,8*0,6*2                                                                                                                                                                              | m2  | 32,16000                                                           | 367,91    | 11 831,86  |
| 12             | 341351106R00  | Bednění stěn nosných oboustranné - odstranění<br>atlika :<br>26,8*0,6*2                                                                                                                                                                           | m2  | 32,16000                                                           | 108,21    | 3 479,96   |
| 13             | 341361821R00  | Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505<br>viz konstr.část : 0,232                                                                                                                                                                          | t   | 0,23200<br>0,23200                                                 | 23 264,66 | 5 397,40   |
| 14             | 380321343R00  | Kompletní konstrukce nádrží ze ŽB C 20/25<br>XC 2<br>deska : 8,2*8,5*0,25<br>stěny : (5,2+6,8)*1,0*0,35*2+4,5*1,0*0,4*2+2,35*1,0*0,4                                                                                                              | m3  | 30,36500                                                           | 3 029,82  | 92 000,36  |
| 15             | 380356231R00  | Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,zřiz.<br>deska : (8,2+8,5)*0,25*2<br>stěny : (5,2+8,5)*2*1,0+4,5*1,0*2*2+(4,5+6,8)*1,0*2<br>2,35*1,0*2                                                                                                | m2  | 17,42500<br>12,94000<br>81,05000<br>8,35000<br>68,00000<br>4,70000 | 378,73    | 30 695,82  |
| 16             | 380356232R00  | Bednění kompl.konstr.neomit.BO pl.rovinných,odbed.<br>deska : (8,2+8,5)*0,25*2<br>stěny : (5,2+8,5)*2*1,0+4,5*1,0*2*2+(4,5+6,8)*1,0*2<br>2,35*1,0*2                                                                                               | m2  | 81,05000<br>8,35000<br>68,00000<br>4,70000                         | 108,21    | 8 770,23   |
| 17             | 380361007R00  | Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505<br>viz výkaz výztuže :<br>1,1160+0,826+0,446+0,108+0,035                                                                                                                                             | t   | 2,53100                                                            | 23 264,66 | 58 882,85  |
| 18             | 389941012R00  | Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg<br>Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu.<br>okování hran viz konstr.část : 496,34                                                    | kg  | 496,34000                                                          | 70,34     | 34 910,08  |
| Díl:           | 4             | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                                                                                                                       |     |                                                                    |           | 86 982,30  |
| 19             | 411135002R00  | Montáž strop.panelů z před.betonu Spiroll, do 3 t<br>včetně nákladů na autojeřáb                                                                                                                                                                  | kus | 7,00000                                                            | 841,02    | 5 887,16   |
| 20             | 417321414R00  | Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30<br>viz konstr.část :<br>13,2*0,2*0,2<br>nad žaluzií :                                                                                                                                          | m3  | 0,70800<br>0,52800                                                 | 3 083,92  | 2 183,42   |

## 07 - trafostanice - stavební část - odpočty

|    |      |                                               |
|----|------|-----------------------------------------------|
| S: | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| O: | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| R: | 00   | SO 201.4 - Rozvaděč NN (Trafostanice)         |

| Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                | MJ  | množství                                               | cena / MJ | celkem    |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| 21 417321415R00 | 1,8*0,25*0,2*2<br>Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37<br>viz konstr.část :<br>24,8*0,25*0,36                                                                                  | m3  | 0,18000<br>2,23200                                     | 3 192,13  | 7 124,83  |
| 22 417351115R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení<br>viz konstr.část :<br>13,2*0,4*2<br>24,8*0,5*2<br>nad žaluzii :<br>1,8*0,4*2*2                                                                  | m2  | 2,23200<br>38,24000<br>10,56000<br>24,80000<br>2,88000 | 541,04    | 20 689,31 |
| 23 417351116R00 | Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění<br>viz konstr.část :<br>13,2*0,4*2<br>24,8*0,5*2<br>nad žaluzii :<br>1,8*0,4*2*2                                                               | m2  | 38,24000<br>10,56000<br>24,80000<br>2,88000            | 108,21    | 4 137,86  |
| 24 417361821R00 | Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10S05<br>viz konstr.část :<br>0,061+0,246<br>nad žaluzii :<br>1,8*0,25*0,2*2*0,1                                                                     | t   | 0,32500<br>0,30700<br>0,01800                          | 23 264,66 | 7 561,01  |
| 25 PC 5         | Stropní panel předepnutý 490/119/16 viz X 01<br>přesný popis viz konstr.část - včetně dovozu na stavbu                                                                                       | kus | 5,00000                                                | 5 789,55  | 28 947,73 |
| 26 PC 6         | Stropní panel předepnutý 490/119/16 viz X 01.1<br>přesný popis viz konstr.část                                                                                                               | kus | 1,00000                                                | 5 789,55  | 5 789,55  |
| 27 PC 7         | Stropní panel předepnutý 490/79/16 viz X 02<br>přesný popis viz konstr.část                                                                                                                  | kus | 1,00000                                                | 4 661,43  | 4 661,43  |
| Díl: 5          | Komunikace                                                                                                                                                                                   |     |                                                        |           | 3 680,16  |
| 28 564762111R00 | Podklad z kam.drceného 32-63 s výplní.kamen. 20 cm<br>před vstupem do trafo : 18,0                                                                                                           | m2  | 18,00000<br>18,00000                                   | 204,45    | 3 680,16  |
| Díl: 61         | Úpravy povrchů vnitřní                                                                                                                                                                       |     |                                                        |           | 32 588,10 |
| 29 612451232R00 | Omlítka vnitřní zdíva, MC, štuková pístí hlazená<br>trafo :<br>(4,7*2+2,55)*2,55*2<br>(8,0+4,7)*2,8*2-1,8*2,0*2-1,1*2,0*2                                                                    | m2  | 120,46500<br>60,94500<br>59,52000                      | 270,52    | 32 588,10 |
| Díl: 62         | Úpravy povrchů vnější                                                                                                                                                                        |     |                                                        |           | 27 299,98 |
| 30 622421143R00 | Omlítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2<br>silikátová bílá<br>pohledy :<br>(8,5+5,2)*3,26*2-1,8*2,0*2-1,1*2,0*2+5,1*0,25*2<br>5,9*0,25*2                                            | m2  | 83,22400<br>80,27400<br>2,95000                        | 308,39    | 25 665,61 |
| 31 622432111R00 | Omlítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrná<br>soklová šedá<br>pohledy :<br>(8,5+5,2)*0,2*2-1,8*0,2*2-1,1*0,2*2+0,2*0,25*2*4                                                           | m2  | 4,72000                                                | 346,26    | 1 634,37  |
| Díl: 63         | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                               |     |                                                        |           | 12 454,82 |
| 32 631313511R00 | Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15<br>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.<br>podkl.beton pod ŽB :<br>5,4*8,7*0,1                                                           | m3  | 4,69800<br>4,69800                                     | 2 651,09  | 12 454,82 |
| Díl: 94         | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                     |     |                                                        |           | 7 046,92  |
| 33 941955002R00 | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m<br>vní obj : 4,5*8,0<br>vně obj : (10,0*5,2)*1,2*2                                                                                              | m2  | 160,80000<br>36,00000<br>124,80000                     | 43,82     | 7 046,92  |
| Díl: 95         | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách                                                                                                                                                 |     |                                                        |           | 11 241,70 |
| 34 952901221R00 | Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních<br>5,2*8,5                                                                                                                                  | m2  | 44,20000<br>44,20000                                   | 48,69     | 2 152,25  |
| 35 953981204R00 | Chemické kotvy, beton, hl. 150 mm, M14, malta<br>kotvení 573,574,575 : 80,0                                                                                                                  | kus | 80,00000<br>80,00000                                   | 113,62    | 9 089,45  |
| Díl: 97         | Prorážení otvorů                                                                                                                                                                             |     |                                                        |           | 1 428,34  |
| 36 970051160R00 | Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm<br>pro střešní vpust : 0,3                                                                                                                                  | m   | 0,30000<br>0,30000                                     | 4 761,14  | 1 428,34  |
| Díl: 98         | Demolice                                                                                                                                                                                     |     |                                                        |           | 4 994,43  |
| 37 981011413R00 | Demolice budov, zdívo, podíl konstr. do 20 %, MC<br>Budovy výšky do 35 m.<br>stáv.trafo :<br>2,35*2,0*3,0+2,35*2,0*2,5/2                                                                     | m3  | 19,97500                                               | 250,03    | 4 994,43  |
| Díl: 99         | Staveništní přesun hmot                                                                                                                                                                      |     |                                                        |           | 33 889,59 |
| 38 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m<br>Pro stanovení hodnoty přesunu hmot se sečte celková hmotnost všech položek v dílech HSV a vynásobí jednotkovou sazbou přesunu hmot. Jednotkovou | t   | 173,99455                                              | 194,77    | 33 889,59 |

## 07 - trafostanice - stavební část - odpočty

|      |                                               |
|------|-----------------------------------------------|
| 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| 00   | SO 201.4 - Rozvaděč NN (Trafostanice)         |

| Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | množství  | cena / MJ | celkem     |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------|
| 711             | Izolace proti vodě                                                                                                                                                                                                                                          |     |           |           | 35 584,30  |
| 39 711471051RZ5 | Izolace, tlak. voda, vodorovná fólie HDPE, volně, včetně dodávky fólie střední radon index tl. 1,5 mm<br>základy :<br>5,2*8,5                                                                                                                               | m2  | 44,20000  | 178,54    | 7 891,59   |
| 40 711472051RZ5 | Izolace, tlaková voda, svislá fólie HDPE, volně, včetně dodávky fólie střední radon index tl. 1,5 mm<br>základy :<br>(5,2+8,5)*1,4*2                                                                                                                        | m2  | 38,36000  | 212,09    | 8 135,66   |
| 41 711491171RT1 | Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná, materiál ve specifikaci<br>základy :<br>5,2*8,5                                                                                                                                                             | m2  | 44,20000  | 6,49      | 286,97     |
| 42 711491172RT1 | Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná, materiál ve specifikaci<br>základy :<br>5,2*8,5                                                                                                                                                              | m2  | 44,20000  | 6,49      | 286,97     |
| 43 711491271RT1 | Izolace tlaková, podkladní textilie svislá, materiál ve specifikaci<br>základy :<br>(5,2+8,5)*1,4*2                                                                                                                                                         | m2  | 38,36000  | 9,74      | 373,58     |
| 44 711212002RT2 | Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, proti tlakové vodě<br>prostupy : 1,8*0,8*2                                                                                                                                                                             | m2  | 2,88000   | 454,47    | 1 308,88   |
| 45 PC 10        | Povlaková krytina střech do 10°, natavený modif.pás, 1 vrstva - včetně dodávky asfalt.páso s AL vložkou a skelnou mřížkou<br>základy :<br>(5,2+8,5)*1,4*2                                                                                                   | m2  | 38,36000  | 179,13    | 6 871,31   |
| 46 69366057R    | Geotextilie 100% polyuretan.vl. 63/40 500 g/m2 šíře do 8,8m, dodávka<br>44,2*2*1,15+38,36*1,2                                                                                                                                                               | m2  | 147,69200 | 36,79     | 5 433,68   |
| 47 628 19013    | Nopová Pe folie s perforacemi a výškou nopů 20 mm, a tl. 1,0 mm<br>38,36*1,2                                                                                                                                                                                | M2  | 46,03200  | 107,13    | 4 931,21   |
| 48 998711102R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m, výkaz výměr vygenerován programem                                                                                                                                                                        | t   | 0,54157   | 119,03    | 64,46      |
| 712             | Živичné krytiny                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |           | 39 104,46  |
| 49 712372111R00 | Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton<br>Položení fólie, ukotvení k podkladu talířovými hmoždinkami, svaření všech spojů, překrytí kotev pásem fólie.<br>střecha TR 1 :<br>8,24*4,94+(8,5+5,2)*0,6*2                                            | m2  | 57,14560  | 145,92    | 8 338,58   |
| 50 712391171R00 | Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie<br>střecha TR 1 :<br>8,24*4,94+(8,5+5,2)*0,6*2                                                                                                                                                           | m2  | 57,14560  | 9,06      | 517,57     |
| 51 69370510     | Geotextilie netkaná PP 120g/m2 do 6 m<br>57,14*1,15                                                                                                                                                                                                         | m2  | 65,71100  | 14,09     | 925,78     |
| 52 628 19010    | Hydroizol.pás pro střechu R 1, Odolný proti povětr.vlivům, sluneč.záření, na bázi<br>měkké.PVC,nosná vložka ze syntet.vláken splňující (Broof T3)- viz popis k provádění střechy.<br>57,14*1,15                                                             | M2  | 65,71100  | 132,84    | 8 728,77   |
| 53 PC 11        | Povlaková krytina střech do 10°, natavený modif.pás, 1 vrstva - včetně dodávky asfalt.páso se skelnou vložkou<br>se separačním posypem a separační Pe folií viz M<br>střecha TR 1 :<br>8,24*4,94+(8,5+5,2)*0,6*2                                            | m2  | 57,14560  | 179,13    | 10 236,32  |
| 54 PC 12        | Vně ukončovací profil na atice Rš 250 mm dod+mont, Veškeré oplech.střechy je provedeno<br>kaširovaným plechem,bude provedeno současně s položením izolačních pásů,uvedené rozvinuté<br>šifky jsou pouze orientační,upřesní prováděcí firma.<br>(8,5+4,94)*2 | m   | 26,88000  | 223,41    | 6 005,14   |
| 55 PC 13        | Vnitřní a venkovní úhelníček Rš 200 mm ( kout a, roh ) dod + mont<br>Výměra pro oba dva ( 1/2 kout, 1/2 roh )<br>(8,5+4,94)*2*2                                                                                                                             | m   | 53,76000  | 45,28     | 2 434,52   |
| 56 PC 14        | Střešní vtok v systému střechy                                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,00000   | 1 851,65  | 1 851,65   |
| 57 998712101R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m<br>výkaz výměr vygenerován programem                                                                                                                                                                        | t   | 0,55558   | 119,03    | 66,13      |
| 713             | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                             |     |           |           | 5 273,59   |
| 58 713111111R00 | Izolace tepelné střech vrchem<br>střecha TR 1 :<br>8,24*4,94                                                                                                                                                                                                | m2  | 40,70560  | 25,16     | 1 024,08   |
| 59 28375976     | Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil<br>40,7*(0,02+0,1)/2*1,05                                                                                                                                                                                             | m3  | 2,56410   | 1 630,26  | 4 180,14   |
| 60 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                               | t   | 0,06410   | 1 082,08  | 69,36      |
| 764             | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |           | 7 539,18   |
| 61 764430210RT2 | Oplechování zdi z Pz plechu, rš 250 mm, nalepení Enkolitem<br>ozn.721 : 27,4                                                                                                                                                                                | m   | 27,40000  | 272,41    | 7 464,11   |
| 62 998764101R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                            | t   | 0,05617   | 1 336,37  | 75,06      |
| 767             | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |           | 378 683,69 |
| 63 PC 10100     | Plech dveře plné 110/197 cm dle ozn.570 - dod+mont+osaz                                                                                                                                                                                                     | kus | 2,00000   | 17 529,65 | 35 059,30  |

## 07 - trafostanice - stavební část - odpočty

|    |      |                                               |
|----|------|-----------------------------------------------|
| S: | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| O: | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| R: | 00   | SO 201.4 - Rozvaděč NN (Trafostanice)         |

| P.č.                                                  | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                              | MJ  | množství                                           | cena / MJ | celkem       |
|-------------------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------|-----------|--------------|
|                                                       |               | komplet včetně kování a zárubně.                                                                                                                                                           |     |                                                    |           |              |
| 64                                                    | PC 10200      | Plech dveře 180/197 cm ozn.571 - dod+mont+osaz, protidešť.žaluzie,mřížka proti hmyzu včetně kování a zárubně.                                                                              | kus | 2,00000                                            | 36 227,94 | 72 455,88    |
| 65                                                    | PC 10300      | Ocel.mříž.stěna 255/250 cm dle ozn.572 - dod+mont+osaz, včetně dveří,zárubně a kování                                                                                                      | kus | 1,00000                                            | 17 782,85 | 17 782,85    |
| 66                                                    | PC 10400      | Ocel.rám pod rozvaděč - dod+mont+osaz+žár.pozink<br>ozn.573 : 215,1+114,9+81,6<br>574 : 430,2+85,2+61,4<br>575 : (205,9+36,2+5,1)*2                                                        | kg  | 1 482,80000<br>411,60000<br>576,80000<br>494,40000 | 50,64     | 75 090,78    |
| 67                                                    | PC 10500      | Ocel.pororošt pod rozvaděč - dod+mont+osaz+žár.pozink<br>ozn.573 : 833,0<br>574 : 799,0<br>575 : 306,0*2                                                                                   | kg  | 2 244,00000<br>833,00000<br>799,00000<br>612,00000 | 50,64     | 113 638,87   |
| 68                                                    | PC 10600      | Ocel.vana pod rozvaděč - dod+mont+osaz+žár.pozink<br>ozn.576 : 414,0*2                                                                                                                     | kg  | 828,00000<br>828,00000                             | 50,64     | 41 930,92    |
| 69                                                    | PC 10700      | Protidešť.žaluzie 125/63 cm - dod+mont+osaz+žár.pozink, dle ozn.577 standard V 02                                                                                                          | kus | 2,00000                                            | 9 543,92  | 19 087,84    |
| 70                                                    | 998767101R00  | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                                                                                                                           | t   | 4,97980                                            | 730,40    | 3 637,26     |
| Díl:                                                  | 783           | Nátěry                                                                                                                                                                                     |     |                                                    |           | 32 126,77    |
| 71                                                    | 783893112R00  | Nátěr betonových stropů Navom 2 bet dvojnásobný montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení.<br>8,0*4,7                                                                                  | m2  | 37,60000                                           | 216,90    | 8 155,53     |
| 72                                                    | 783893222R00  | Nátěr betonových stěn Navom 2 PPV dvojnásobný montáže, dodávky a demontáže pomocného lešení.<br>trafo spodní část :<br>podlaha : 8,0*4,7<br>stěny : (2,25*4+2,55*4+2,5*2+2,55*2+4,7*4)*1,0 | m2  | 85,70000                                           | 200,45    | 17 178,97    |
| 73                                                    | 78322600R00   | Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email, barva viz barevné řešení<br>dveře a vrata :<br>1,1*2,0*2*2+1,8*2,0*2*2+5,1*0,4*2+5,8*0,4*2                                                  | m2  | 31,92000                                           | 149,06    | 4 757,87     |
| 74                                                    | 783226100R00  | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní<br>dveře a vrata :<br>1,1*2,0*2*2+1,8*2,0*2*2+5,1*0,4*2+5,8*0,4*2                                                                            | m2  | 31,92000<br>31,92000                               | 63,73     | 2 034,40     |
| Díl:                                                  | 784           | Malby                                                                                                                                                                                      |     |                                                    |           | 3 128,46     |
| 75                                                    | 784443001RT4  | Malba disperzní interiérová Paulin, výška do 3,8 m, nátěr Mantolac Interno omyvatelný, bílý, 2 x 1 x<br>trafo :<br>(4,7*2+2,55)*2,55*2<br>(8,0+4,7)*2,8*2-1,8*2,0*2-1,1*2,0*2              | m2  | 120,46500<br>60,94500<br>59,52000                  | 19,48     | 2 346,34     |
| 76                                                    | 784171201R00  | Penetrace podkladu nátěrem<br>trafo :<br>(4,7*2+2,55)*2,55*2<br>(8,0+4,7)*2,8*2-1,8*2,0*2-1,1*2,0*2                                                                                        | m2  | 120,46500<br>60,94500<br>59,52000                  | 6,49      | 782,11       |
| Díl:                                                  | 799           | Ostatní                                                                                                                                                                                    |     |                                                    |           | 45 988,28    |
| 77                                                    | PC 15         | Demontáž,odvoz a likvidace stávající technologie, trafostanice                                                                                                                             | kus | 1,00000                                            | 45 988,28 | 45 988,28    |
| Díl:                                                  | D96           | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                            |     |                                                    |           | 300,67       |
| 78                                                    | 979083117R00  | Vodorovné přemísťování sutí na skládku do 6000 m                                                                                                                                           | t   | 7,39161                                            | 27,93     | 206,45       |
| 79                                                    | 979083191R00  | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m                                                                                                                                          | t   | 7,39161                                            | 3,72      | 27,51        |
| 80                                                    | 979083111R00  | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                                                                                                                                                       | t   | 7,39161                                            | 9,03      | 66,71        |
| Celkem odpočet z rozpočtu (kompletní stavební objekt) |               |                                                                                                                                                                                            |     | v Kč bez DPH                                       |           | 1 125 861,51 |

4.

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVICKÁ

Objekt: Trafostanice

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13.9.2013

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 1  | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7                      | 8                   |

**M** Práce a dodávky M  
**21-M** Elektromontáže

|    |     |           |                                                 |     |       |        |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 46 | 921 | 210020312 | Montáž žlabů kovových, šířky do 500 mm bez víka | m   | 3,000 | 149,00 | 447,00   |
| 47 | 345 | 345754960 | žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks, 100X500        | kus | 2,000 | 596,01 | 1 192,02 |

EAN 8595057687257

|    |     |           |                                                                    |    |        |           |          |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 97 | 921 | 210020661 | Montáž se zhotovením konstrukce pro rozvodny z profilů válcovaných | kg | 54,900 | 39,73     | 2 181,18 |
| 98 | 133 | 133584670 | ocel pásová, značka oceli S 235 JR 50x4,00 mm                      | t  | 0,024  | 39 733,87 | 953,61   |

VOC Ferona,

|    |     |           |                                                        |   |       |           |          |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|
| 99 | 132 | 132312540 | tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 40x40x5 mm | t | 0,032 | 39 733,87 | 1 271,48 |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|

VOC Ferona, Hmotnost: 2,97 kg/m

|    |     |            |                                                                                                     |     |        |            |                  |
|----|-----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------------|
| 30 | 921 | 210021074a | Montáž přichytek pro kabely VN                                                                      | kus | 4,000  | 49,67      | 198,68           |
| 31 |     | vl 4       | Přichytka pro kabely VN                                                                             | kus | 4,000  | 298,00     | 1 192,00         |
| 59 | 921 | 210100002  | Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm <sup>2</sup>     | kus | 20,000 | 24,83      | 496,60           |
| 28 | 921 | 210100289  | Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žily do 70 mm <sup>2</sup>  | kus | 18,000 | 69,53      | 1 251,54         |
| 29 | 345 | 345671300  | oko kabelové Cu 1 - 36 kV lisovací 70                                                               | kus | 18,000 | 99,33      | 1 787,94         |
| 44 | 921 | 210100292  | Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žily do 150 mm <sup>2</sup> | kus | 30,000 | 149,00     | 4 470,00         |
| 45 | 354 | 354322690  | oko kabelové lisované pro Al vodiče kruhové 150 mm <sup>2</sup> M10                                 | kus | 30,000 | 198,67     | 5 960,10         |
| 42 | 921 | 210100294  | Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žily do 240 mm <sup>2</sup> | kus | 82,000 | 178,80     | 14 661,60        |
| 43 | 354 | 354322820  | oko kabelové lisované pro Al vodiče kruhové 240 mm <sup>2</sup> M16                                 | kus | 82,000 | 198,67     | 16 290,94        |
| 32 | 921 | 210100773  | Ukončení vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV staniční průřezu žily do 240 mm <sup>2</sup>      | kus | 3,000  | 1 490,02   | 4 470,06         |
| 33 |     | vl 1       | Svodič přepětí 24kV                                                                                 | kus | 3,000  | 6 456,75   | 19 370,25        |
| 60 | 921 | 210110021  | Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí venkovní nebo mokré                            | kus | 4,000  | 49,67      | 198,68           |
| 61 | 345 | 345355120  | spínač jednopólový 10A                                                                              | kus | 4,000  | 99,33      | 397,32           |
| 62 | 921 | 210111042  | Montáž zásuvka (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná                | kus | 3,000  | 49,67      | 149,01           |
| 63 | 345 | 345519550  | zásuvka 16A 3+ZF do vlhka                                                                           | kus | 3,000  | 149,00     | 447,00           |
| 3  | 921 | 210171111  | Montáž transformátorů 3fázových vn/nn olejových v kobkách do 800 kVA                                | kus | 2,000  | 5 463,41   | 10 926,82        |
| 4  |     | vl2        | Transformátor 800 kVA                                                                               | ks  | 2,000  | 267 294,71 | 534 589,42       |
| 21 |     | vl12       | tlumič vibrací                                                                                      | kus | 8,000  | 1 490,02   | 11 920,16        |
| 5  | 921 | 210190002  | Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 kg                                   | kus | 3,000  | 844,34     | 2 533,02         |
| 9  |     | vl3        | Rozvaděč RCS                                                                                        | kus | 1,000  | 8 443,45   | 8 443,45         |
| 10 |     | vl4        | Rozvaděč RS1                                                                                        | kus | 1,000  | 24 337,00  | 24 337,00        |
| 11 |     | vl5        | Rozvaděč RE+ optočen                                                                                | kus | 1,000  | 24 833,67  | 24 833,67        |
| 6  | 921 | 210190005  | Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 200 kg                                  | kus | 2,000  | 2 384,03   | 4 768,06         |
| 12 |     | vl6        | Kompenzační rozvaděč                                                                                | kus | 2,000  | 64 567,54  | 129 135,08       |
| 8  | 921 | 210190021  | Montáž rozváděčů řídících a ovládacích pro rozvodny vnitřní i venkovní do 100 kg                    | kus | 1,000  |            | dodávka ČEZ a.s. |
| 15 |     | vl9        | Rozvaděč AXV viz. TZ                                                                                | kus | 1,000  |            |                  |
| 7  | 921 | 210190053  | Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových dělitelných pole do 400 kg                              | kus | 5,000  | 4 768,06   | 23 840,30        |
| 13 |     | vl7        | Rozvaděč RH (3 pole)                                                                                | kus | 1,000  | 432 105,83 | 432 105,83       |
| 14 |     | vl8        | Rozvaděč RDA (2pole)                                                                                | kus | 1,000  | 180 292,43 | 180 292,43       |
| 66 | 921 | 210190151  | Montáž rozváděčů nebo krabic nevýbušných do 5 kg                                                    | kus | 4,000  | 149,00     | 596,00           |
| 67 | 345 | 345625040  | spojka krabicová elektroinstalační                                                                  | kus | 4,000  | 447,01     | 1 788,04         |
| 1  | 921 | 210190521  | Montáž rozváděčů vn venkovních ostatních do 400 kg                                                  | kus | 1,000  | 19 866,93  | 19 866,93        |
| 20 |     | vl9.1      | Ochranné pomůcky. dielektrický koberec š. 1m                                                        | kpl | 1,000  | 21 853,63  | 21 853,63        |
| 2  |     | vl1        | Rozvaděč VN 22kV                                                                                    | kus | 1,000  | 859 748,56 | 859 748,56       |

| Č.  | KCN | Kód položky | Popis                                                                                          | MJ  | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|-----|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 64  | 921 | 210203003   | Montáž svítidel žárovkových bytových stropních přisazených 1 zdroj se sklem                    | kus | 9,000           | 188,74                 | 1 698,68            |
| 65  | 348 | 348311550   | svítidlo průmyslové žárovkové stropní 200W                                                     | kus | 9,000           | 1 490,02               | 13 410,18           |
| 77  | 921 | 210220101   | Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm                      | m   | 25,000          | 69,53                  | 1 738,25            |
| 78  | 341 | 765130      | vodič izolovaný s Al jádrem AY-drát 10 mm2                                                     | m   | 50,000          | 59,60                  | 2 980,00            |
| 79  |     | vl14        | Ostatní materiál pro hromosvod                                                                 | kpl | 2,000           | 2 483,37               | 4 966,74            |
| 113 | 921 | 210280001   | Revize, vypínání zařízení, dozor správce                                                       | kus | 1,000           | 9 933,47               | 9 933,47            |
| 34  | 921 | 210800536   | Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 240 až 300 mm2 uložených volně                  | m   | 64,000          | 14,90                  | 953,60              |
| 35  |     | vl7         | Kabel CHBU 240mm2                                                                              | m   | 64,000          | 456,94                 | 29 244,16           |
| 55  | 921 | 210810001   | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených volně     | m   | 30,000          | 11,12                  | 333,60              |
| 56  | 341 | 341110050   | kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2                                                        | m   | 30,000          | 6,46                   | 193,80              |
| 57  | 921 | 210810002   | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x2,5 mm2 uložených volně     | m   | 40,000          | 11,12                  | 444,80              |
| 58  | 341 | 341110060   | kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x2,5 mm2                                                        | m   | 40,000          | 10,93                  | 437,20              |
| 53  | 921 | 210810005   | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně     | m   | 30,000          | 12,12                  | 363,60              |
| 54  | 341 | 341110300   | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2                                                        | m   | 30,000          | 7,94                   | 238,20              |
| 49  | 921 | 210810011   | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x4 mm2 uložených volně       | m   | 10,000          | 14,11                  | 141,10              |
| 50  | 341 | 341110680   | kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm2                                                          | m   | 10,000          | 31,79                  | 317,90              |
| 51  | 921 | 210810016   | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně     | m   | 10,000          | 12,12                  | 121,20              |
| 52  | 341 | 341110940   | kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2                                                        | m   | 10,000          | 23,84                  | 238,40              |
| 40  | 921 | 210901072   | Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x50 mm2 volně uložených     | m   | 5,000           | 29,80                  | 149,00              |
| 41  | 341 | 341131240   | kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x50/S mm2                                                     | m   | 5,000           | 83,44                  | 417,20              |
| 38  | 921 | 210901074   | Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x95+70 mm2 volně uložených  | m   | 15,000          | 34,77                  | 521,55              |
| 39  | 341 | 341132170   | kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x95+70 mm2                                                    | m   | 15,000          | 140,08                 | 2 100,90            |
| 36  | 921 | 210901076   | Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x150+70 mm2 volně uložených | m   | 50,000          | 44,70                  | 2 235,00            |
| 37  | 341 | 341132290   | kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x150+70 mm2                                                   | m   | 50,000          | 189,73                 | 9 486,50            |
| 26  | 921 | 210930101   | Montáž hliníkových kabelů AXEKCY 22 kV 1x70 mm2 volně uložených                                | m   | 51,000          | 29,80                  | 1 519,80            |
| 27  | 341 | 341150520   | kabel 22-AXEKVCY 1x70/16 RMV                                                                   | m   | 51,000          | 149,00                 | 7 599,00            |
| 16  | R   | vl          | Montáž zábran v trafostanici                                                                   | m   | 8,000           | 347,67                 | 2 781,36            |
| 17  |     | vl 11       | Dřevěná zábrana                                                                                | m   | 8,000           | 645,68                 | 5 165,44            |
| 114 | R   | vlastní 11  | Utěsnění kabelu RDS vaky                                                                       | kus | 10,000          | 993,35                 | 9 933,50            |
| 115 |     | vlastní 10  | RDS vaky                                                                                       | kus | 10,000          | 4 470,06               | 44 700,60           |

#### 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení

|    |     |           |                                                         |     |         |        |          |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|
| 72 | 922 | 220111721 | Montáž tyč uzemňovací                                   | kus | 5,000   | 248,34 | 1 241,70 |
| 73 | 354 | 354420900 | tyč zemní ZT 2,0 2m, FeZn                               | kus | 5,000   | 347,67 | 1 738,35 |
| 68 | 922 | 220111776 | Montáž vedení uzemňovací v zemi z drátu FeZn do 120 mm2 | m   | 250,000 | 29,80  | 7 450,00 |
| 69 | 354 | 354420620 | páska zemní 30 x 4 mm FeZn                              | kg  | 240,000 | 29,80  | 7 152,00 |
| 70 | 354 | 354410730 | drát průměr 10 mm FeZn                                  | kg  | 6,200   | 29,80  | 184,76   |

Hmotnost: 0,62 kg/m

|    |     |           |                                                            |     |         |       |          |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|
| 71 | 354 | 354419860 | svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn | kus | 100,000 | 19,87 | 1 987,00 |
| 74 | 354 | 354418490 | držák jímáče a ochranné trubky FeZn                        | kus | 25,000  | 99,33 | 2 483,25 |

#### 25-M Povrchová úprava strojů a zařízení

|     |     |           |                                                                                               |    |       |        |        |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 101 | 925 | 250020001 | Okartáčování povrchů technologických zařízení ocelových konstrukcí třídy II ocelovým kartáčem | m2 | 1,200 | 198,67 | 238,40 |
| 102 | 925 | 250020051 | Oprášení povrchů technologických zařízení ocelových konstrukcí třídy II                       | m2 | 1,200 | 198,67 | 238,40 |
| 103 | 925 | 250020071 | Odmaštění povrchů technologických zařízení ocelových konstrukcí třídy II                      | m2 | 1,200 | 198,67 | 238,40 |
| 105 | 925 | 250020101 | Zhotovení nátěru 1 složkového základního povrchů ocelových konstrukcí tř II                   | m2 | 1,200 | 198,67 | 238,40 |
| 106 | 246 | 246236580 | barva základní syntetická antikorozní šedá, S 2003, (á 3,5 kg)                                | kg | 1,200 | 198,67 | 238,40 |
| 107 | 246 | 246420160 | ředidlo do syntetické barvy - S 2003, S 6005                                                  | kg | 1,500 | 99,33  | 149,00 |
| 108 | 925 | 250020201 | Zhotovení nátěru 1 složkového krycího povrchů ocelových konstrukcí tř II                      | m2 | 1,200 | 198,67 | 238,40 |
| 109 | 246 | 246230100 | barva epoxidová základní dvousložková šedá, S 2300 (á 9 kg)                                   | kg | 1,500 | 198,67 | 298,01 |

Spotřeba: 0,11 kg/m2

| Č.  | KCN | Kód položky | Popis                                                        | MJ  | Množství celkem | Jednotková cena zadání | Celková cena zadání |
|-----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------|-----|-----------------|------------------------|---------------------|
| 110 | 246 | 246216820   | email syntetický univerzální modrý SU 2013 (á 9 kg)          | kg  | 0,700           | 198,67                 | 139,07              |
| 111 | 246 | 246216750   | email syntetický venkovní černý, S 2013 (á 9 kg)             | kg  | 0,700           | 198,67                 | 139,07              |
| 112 | 246 | 246216900   | email syntetický univerzální žlut chromová, SU 2013 (á 9 kg) | kg  | 0,700           | 198,67                 | 139,07              |
| 104 | 925 | 250060012   | Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm        | kus | 40,000          | 29,80                  | 1 192,00            |

#### 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

|     |     |           |                                                                               |    |        |           |          |
|-----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 81  | 946 | 460010023 | Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném                   | km | 0,010  | 13 612,53 | 136,13   |
| 80  | 946 | 460080013 | Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění               | m3 | 1,000  | 2 172,63  | 2 172,63 |
| 85  | 946 | 460120016 | Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4                                    | m3 | 1,800  | 63,09     | 113,56   |
| 82  | 946 | 460200553 | Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3 | m  | 10,000 | 109,42    | 1 094,20 |
| 100 | 946 | 460200863 | Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3 | m  | 50,000 | 145,90    | 7 295,00 |
| 94  | 946 | 460490013 | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm                                     | m  | 10,000 | 8,61      | 86,10    |
| 90  | 946 | 460510064 | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm       | m  | 10,000 | 23,28     | 232,80   |
| 91  | 345 | 345713510 | trubka elektroinstalační ohebná, 50mm                                         | m  | 10,000 | 37,00     | 370,00   |

EAN 8595057698178

|    |     |           |                                                                         |   |        |        |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 92 | 946 | 460510066 | Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 20 cm | m | 10,000 | 38,78  | 387,80   |
| 93 | 345 | 345713580 | trubka elektroinstalační ohebná, 160mm                                  | m | 10,000 | 208,31 | 2 083,10 |

EAN 8595057698369

|    |     |           |                                                                          |     |        |          |          |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 83 | 946 | 460560553 | Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3           | m   | 10,000 | 57,30    | 573,00   |
| 87 | 946 | 460600061 | Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km                                    | t   | 3,240  | 27,10    | 87,80    |
| 89 | 946 | 460600071 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (do 10km) | t   | 32,400 | 3,61     | 116,96   |
| 95 | R   | vl 8      | Zaměření kabelové trasy                                                  | kus | 1,000  | 1 269,28 | 1 269,28 |

#### Celkem

Odpčet elektročásti

2 565 072,18

# 09 - trafostanice - kanalizace - odpočty

|    |      |                                               |
|----|------|-----------------------------------------------|
| S: | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická           |
| O: | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa |
| R: | 00   | SO 201.4 - Rozvaděč NN (Trafostanice)         |

| P.č.    | Číslo položky | Název položky                                                          | MJ | množství | cena / MJ | celkem   |
|---------|---------------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|----------|
| ODPOČET |               |                                                                        |    |          |           |          |
|         |               | 721 - KANALIZACE                                                       |    |          | j.c.      | celkem   |
|         |               | Potrubí plastové kanalizační hrdlové<br>ležaté potrubí hrdlové tvrzené |    |          |           |          |
| 1       | 721 17-34C    | DN 125                                                                 | m  | 3,50     | 354,1097  | 1239,384 |
|         |               | odpadní hrdlové                                                        |    |          |           |          |
| 2       | 721 17-40C    | DN 100                                                                 | m  | 3,50     | 318,6987  | 1115,446 |
|         |               | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech<br>vodou                       |    |          |           |          |
| 3       | 721 29-011    | do DN 125                                                              | m  | 3,50     | 7,358124  | 25,75343 |
|         |               | kouřem                                                                 |    |          |           |          |
| 4       | 721 29-012    | do DN 300                                                              | m  | 3,50     | 8,093936  | 28,32878 |
|         |               | Dodávka plastových tvarovek                                            |    |          |           |          |
| 5       | Nabídková     | Střešní vtok DN 100                                                    | ks | 1,00     | 1856,455  | 1856,455 |
| 6       | Nabídková     | Nádstavec ke střešnímu vtoku                                           | ks | 1,00     | 1318,944  | 1318,944 |
|         |               | Čistící kusy na svislém potrubí                                        |    |          |           |          |
| 7       | Nabídková     | Čistící kus DN 100                                                     | ks | 1,00     | 95,37968  | 95,37968 |
|         |               | Montáž a osazení plastového odpadního                                  |    |          |           |          |
| 8       | Nabídková     | příslušenství                                                          | ks | 3,00     | 312,7203  | 938,1608 |
|         |               | Dvířka plastová                                                        |    |          |           |          |
| 9       | Nabídková     | kovová lakovaná 150 x 300 mm                                           | ks | 1,00     | 211,5461  | 211,5461 |
|         |               | Zemní práce při montáži ležaté kanalizace                              |    |          |           |          |
| 10      | Nabídková     | Výkop zeminy                                                           | bm | 3,50     | 367,9062  | 1287,672 |
| 11      | Nabídková     | Obsyp pískem                                                           | bm | 3,50     | 183,9531  | 643,8359 |
| 12      | Nabídková     | Zásyp výkopu                                                           | bm | 3,50     | 137,9648  | 482,8769 |
|         |               | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci                                     |    |          |           |          |
| 13      | 998 72-12C    | v objektech do 6 m                                                     | %  | 1,68     | 0,919766  | 1,545206 |
|         |               | Vnitřní kanalizace - celkem                                            |    |          |           | 9 245    |

9.

10 - Odečet přípojky SLP

|                                                            |      |                                                |                       |
|------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-----------------------|
| S:                                                         | 0026 | Revitalizace Brownfields Pavlovická            |                       |
| O:                                                         | 01   | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1. etapa |                       |
| R:                                                         | 02   |                                                |                       |
| <b>REVITALIZACE BROWNFIELDS PAVLOVICKÁ - DPS D.1.4.7.1</b> |      |                                                |                       |
| <b>rozpočet slaboproudé rozvody - SO 203.1 - situace</b>   |      |                                                |                       |
| <b>Rekapitulace rozpočtu</b>                               |      |                                                |                       |
| <b>HLAVA I. Projektové a průzkumné práce</b>               |      |                                                |                       |
| Dokumentace skutečného provedení stavby                    |      |                                                |                       |
| <b>Celkem</b>                                              |      |                                                | <b>-286,97 Kč</b>     |
| <b>HLAVA III. Základní rozpočtové náklady</b>              |      |                                                |                       |
| Dodávky celkem                                             |      |                                                | -69 983,03 Kč         |
| Montážní práce a služby celkem                             |      |                                                | -90 331,09 Kč         |
| Mimostav. doprava 3.6% z dodávky                           |      |                                                | -2 519,39 Kč          |
| PPV 1% obor 001-025                                        |      |                                                | -699,83 Kč            |
| PPV 6% mimo oboru 001-025                                  |      |                                                | -5 419,87 Kč          |
| <b>Celkem</b>                                              |      |                                                | <b>-168 953,20 Kč</b> |
| <b>HLAVA X Náklady hrazené z provozních prostředků</b>     |      |                                                |                       |
| Revize a zkoušky                                           |      |                                                | -137,96 Kč            |
| <b>Celkem</b>                                              |      |                                                | <b>-137,96 Kč</b>     |
| <b>Celkem bez DPH =&gt; odpočet</b>                        |      |                                                | <b>-169 378 Kč</b>    |

Telefonní rozvody - dodávka + montáž

| č. položka | popis položky                                              | Typové označení |      |         | Materiál |         | celkem    | Montáž |  | celkem    |
|------------|------------------------------------------------------------|-----------------|------|---------|----------|---------|-----------|--------|--|-----------|
|            |                                                            | množ.           | m.j. | j. cena | j. cena  | j. cena |           |        |  |           |
| 1          | Kabely                                                     |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
|            |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 1          | Kabel zemní TCEPKFLE 3XN 0,6                               | 1330            | m    |         | 19,53    |         | 25 970,41 | 8,09   |  | 10 764,94 |
| 2          |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 3          | Kabelové trasy                                             |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
|            |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 2          | Kab. Chránička žlab TK1 včetně víka                        | 225             | m    |         | 126,47   |         | 28 455,25 | 50,59  |  | 11 382,10 |
| 4          | Výkop kabelové rýhy 55/80 tř.3                             | 225             | m    |         | 0,00     |         | 0,00      | 158,20 |  | 35 594,92 |
| 5          | Zához kabelové rýhy 55/80 tř.3                             | 225             | m    |         | 0,00     |         | 0,00      | 71,83  |  | 16 162,58 |
| 6          | Zřízení kabelového lože prosátá zemina                     | 225             | m    |         | 0,00     |         | 0,00      | 35,41  |  | 7 967,47  |
| 7          | Prostup do objektu vč. zapravení pr. do 150mm              | 7               | ks   |         | 252,94   |         | 1 770,55  | 354,11 |  | 2 478,77  |
| 8          | Ochrana fólie                                              | 225             | m    |         | 3,04     |         | 682,93    | 3,04   |  | 682,93    |
| 9          |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 10         | Komponenty                                                 |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
|            |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 7          | Telekomunikační rozvaděč pro 20párů včetně nosníku pro 20P | 7               | ks   |         | 890,33   |         | 6 232,33  | 202,35 |  | 1 416,44  |
| 11         | Svorkovnice LSA plus 10P roz.                              | 14              | ks   |         | 111,29   |         | 1 558,08  | 55,65  |  | 779,04    |
| 12         | Bleskojistka 8x6 230V/10A/10KA                             | 35              | ks   |         | 10,12    |         | 354,11    | 15,18  |  | 531,16    |
| 13         | Zásobník na bleskojistky prázdný                           | 7               | ks   |         | 242,82   |         | 1 699,73  | 50,59  |  | 354,11    |
| 14         | FeZn 30/4                                                  | 70              | m    |         | 25,29    |         | 1 770,55  | 25,29  |  | 1 770,55  |
| 15         | CYA 16 zží                                                 | 35              | ks   |         | 42,49    |         | 1 487,26  | 8,09   |  | 283,29    |
| 16         | Měření kabeláže                                            | 70              | ks   |         | 0,00     |         | 0,00      | 2,30   |  | 160,96    |
| 17         | Drobný elektromateriál                                     | 1               | ks   |         | 0,92     |         | 0,92      | 0,92   |  | 0,92      |
| 18         | Protipožární ochrana např. tmel HILTI                      | 1               | ks   |         | 0,92     |         | 0,92      | 0,92   |  | 0,92      |
| 19         |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 20         |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 21         |                                                            |                 |      |         |          |         |           |        |  |           |
| 22         | SOUČET BEZ DPH                                             |                 |      |         |          |         | 69 983,03 |        |  | 90 331,09 |

| 11 odečet nebezpečného odpadu z demolic |               |                                                                                                                                                                          |    |          |           |            |
|-----------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|
| S:                                      | 0026          | Revitalizace Brownfields Pavlovická                                                                                                                                      |    |          |           |            |
| O:                                      | 01            | Revitalizace Brownfields Pavlovická - 1.etapa                                                                                                                            |    |          |           |            |
| R:                                      | 00            | SO 501.1 - Příprava území (demolice)                                                                                                                                     |    |          |           |            |
| P.č.                                    | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                            | MJ | množství | cena / MJ | celkem     |
| Díl:                                    | D96           | Přesuny sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                          |    |          |           |            |
| 30                                      | 979990001F    | Poplatek za skládku kontaminované stavební sutí, ropnými látkami<br>plocha cca 40 x 15 m v tl. 30 cm.<br>40,0*15,0*0,4                                                   | t  | 240,00   | 1 586,60  | 380 782,92 |
| 31                                      | PC 08         | Odvoz nebezpečného odpadu do Únanova - 165 km, azbestové výrobky - special.kontejnery apod.<br>Příčky dvojité opláštěny - váha brána za tl.desky 2x10 mm.<br>odhad : 2,0 | t  | 2,00     | 68,98     | 137,96     |
| 32                                      | PC 09         | Poplatek za skládku nebezpečného odpadu, azbestové výrobky                                                                                                               | t  | 2,00     | 1 379,65  | 2 759,30   |
| Celkem Kč bez DPH                       |               |                                                                                                                                                                          |    |          |           | 383 680    |

**Příloha č. 3 soupis dokladů, které zajistí Objednatel ke kolaudaci předmětu díla dle bodu 3.2.1 tohoto Dodatku č.2**

**Požadavky na jednotlivé doklady vycházejí z:**

- 1) Stavební povolení č.j. SMOL/OPS/42/3963/2013/Vy
- 2) Jednotlivých stanovisek dotčených orgánů ke změně staveb před dokončením, přílohou této přílohy.

**Doklady dle stanoviska HZS OL**

- a) Čestné prohlášení dodavatele o realizaci  
⇒ (splnění bodu č. 1 stanoviska KHSOL o provádění pouze v denní době od 6 – 22 hod)
- b) Protokol o zkoušce / rozboru pitné vody  
=> doklad o tom, že nové vodovodní potrubí a výrobky (pokud nájemce takové dodával), které budou v přímém styku s pitnou vodou, musí vyhovovat vyhlášce 409/2005 Sb., podrobněji viz bod č. 2 stanoviska KHSOL
- c) Protokoly o měření umělého osvětlení na všech pracovním místech (dle bodu 3 stanoviska KHS OL)  
⇒ Na trvalých pracovních místech, které zřizoval nájemce a jejich osvětlení zřizoval nájemce
- d) Výpočet denního osvětlení (body 4 a 5 stanoviska KHS OL)  
=> pokud došlo ke změně oproti projektu => tzn. umístění pracovního místa mimo rozsah stanovený dle výpočtu osvětlení dle projektu
- e) dokladovat zajištění větrání jednotl. místností (bod č. 6 stanoviska KHS OL)  
=> v prostorách, kde zajišťoval realizaci větrání nájemce

***Více viz přiložené stanoviska KHS jednotek jednotlivých nájemců***

(např. upozorňujeme na u jednotky D2 bod č. 3. – zajištění vyplachování oka pitnou vodou na pracovištích s žíravinami)

### **Doklady dle stanoviska HZS OL**

- f) Doklady o provedené kontrole, údržbě nebo opravách přenosných hasících přístrojů, doklady k požárním ucpávkách (doděláných nájemci)
- g) prohlášení o vlastnostech – certifikáty k volně vedeným vodičům a kabelům el. rozvodů a kabel.nosných systému, prokazující vlastnosti dle PBŘ
- h) Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti požárních uzávěrů otvorů (pokud taty dodával nájemce)
- i) Doklad o montáži, funkční zkoušce a kontrole provozuschopnosti systémů zajišťujících zvýšení požár.odolnosti stavebních k-cí – např. SDK podhled, SDK příčky (pokud takové dodával nájemce)
- j) Prohlášení o vlastnostech – rozvaděče, tvořící samost. PU (pokud takové dodával nájemce)

***více viz příložené stanoviska HZS k jednotkám jednotlivých nájemců***

### **MMO – životní prostředí**

k) čestné prohlášení o realizaci (do kanalizace nebyly vypouštěné odpadní vody nesplňující limity kanalizační řádu)

l) doklady o likvidaci odpadů

*(dle stanoviska č.j. SMOL/214/588/2013/OZP/OVZD/Hyb)*

### **Státní energetická inspekce:**

Platí jen pro nájemce, které realizaci vytápění, dodávku teple vody ve své jednotce, (např. lékárna jednotka D)

Doklad/ prohlášení o tom, že je zrealizováno v souladu se stanoviskem zn. 1329/13/71.104/Št. ze stavebního povolení

### **Vyjádření / stanovisko ČEZ Distribuce, a.s. k nové trafostanici**

### **Krajská veterinární správa:**

- Dle stanoviska SVS/2015/056260 – M

**Dále doklady neuvedené blíže ve stanoviskách, obecně však dokládáných ke kolaudaci, jako:**

- Prohlášení o shodě a certifikáty výrobků dodávaných nájemci
- Výchozí revize a funkční zkoušky elektrických a jiných vyhrazených zařízení dodávaných nájemci, protokoly o montáži a funkčních zkouškách el. zařízení
- Protokoly o tlakových zkouškách vodovodu (příp. i kanalizace, pokud byla prováděna nájemci) , protokoly o dezinfekci a proplachu vodovodu
- Protokoly o zkouškách VZT zařízení (prohlášení o montáži, vyzkoušení a zprovoznění zařízení, protokoly o tlak.zkouškách, výchozích revizích klapek zaregulování VZT.)
- Protokoly o zkouškách UT
- Protokoly o zaškolení obsluhy

Dále je nezbytnou podmínkou doložit doklady uvedené ve změnách staveb před dokončením, která však není v době podpisu tohoto dodatku k dispozici.

Přílohy:

**Krajská veterinární správa:** stanovisko SVS/2015/056260 – M

Státní ústav pro kontrolu léčiv: stanovisko resp. potvrzení s orazítkovanými výkresy

**Krajská hygienická stanice:**

Jednotka D2: KHSOC/08995/2015/OC/EPID

Jednotka C, D1: KHSOC/16114/2015/OC/HOK

Jednotka G, H: KHSOC/14692/2015/OC/HOK

Jednotka A, B: KHSOC/13882/2015/OC/HOK

Jednotka F: KHSOC/19650/2015/OC/HOK

**Hasičský záchranný sbor:**

Jednotka D2: HSOL – 1708-2/2015

Jednotka F: HSOL – 3583-2/2015

Jednotky C, D1, G, H: HSOL – 4331-2/2015